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LAİKLİK İHLALLERİ RAPORU, MART 2025 

Mart ayındaki laiklik ihlalleri, özellikle “ramazan etkinlikleri” adı altında devletin en üst kademelerinden 

başlayarak yargı, ordu, siyaset ve üniversiteler ile eğitim kurumları ve toplumsal alanda büyük bir artış 

göstermiştir.  Raporumuzda yer alan, siyasi iktidarın “yeni hukukuna” ilişkin veriler ve siyaset topluluğunun 

iktidar ile destekçilerinin “yeni anayasa” dayatması karşısındaki pazarlıkçı tutumuyla birlikte 

değerlendirildiğinde bu durum, karşı devrim sürecinin geldiği aşamayı ve ülkemizin karşı karşıya olduğu 

büyük tehlikeyi ortaya koymaktadır.  

Mart ayı verileri, siyasi iktidar ile çevresinin laik Cumhuriyet’e meydan okurcasına onu gayri meşru ilan 

ederek gerici isdibdat rejimini “Yeni Türkiye” söylemiyle adeta ilan ettiğini; cihatçı yapılar, tarikat cemaat 

uzantısı vakıf ve derneklerle ortaklaşa yürüttüğü faaliyetlerle laiklik ve Cumhuriyet’e sahip çıkan toplum 

kesimlerine göz dağı vermeyi hedeflediğini ortaya koymaktadır.  

Mart ayı raporumuzdaki veriler, laik hukukun tamamen hiçe sayılarak, siyasi iktidarın “yeni hukukunun” 

işletildiğini, devlet kurumlarının en üstten başlayarak, dini faaliyetlerin uygulandığı alanlar haline 

getirildiğini, cihatçı terör örütü ve tarikat-cemaat uzantısı yapılara açıldığını, Cumhuriyet’in ve laikliğin 

siyasi iktidar ve çevresi tarafından kriminalize edildiğini, içeride yürütülen bu karşı karşı devrim sürecinin 

dış siyasetteki bağlantılarını da gözler önüne sermektedir.  

Laik hukuku ve toplumsal yapıyı ortadan kaldırmayı hedefleyerek Medeni Kanuna yönelik gerici düzenleme 

girişimleri ile Ceza Kanunundaki değişiklik taslakları ve Mart ayındaki yargı kararları laik hukuk ve toplumsal 

yapının tamamen ortadan kaldırılmasında siyasi iktidarın vites büyüttüğünü göstermektedir.  

Siyasi iktidar ve detekçilerinin Suriye’yi ele geçirerek geçici hükümet kurduğunu ilan eden cihatçı terör 

örgütü Heyet Tahrir eş-Şam’ın (HTŞ) Suriye’deki Alevilere dönük katliamını destekleyici ve meşrulaştırıcı 

tutum ve açıklamaları ile devlet kademelerinin en üst düzeydeki ilişkilerinin yanı sıra hiçbir resmi temsiliyeti 

olmayan kişilerin gerek bu gayri meşru işgal hükümetini ziyareti, gerekse en üst düzey resmi ziyaretlerde 

yer aldıkları, bunların devlet talimatı ve kamu olanaklarıyla yapıldığı, Mart ayı raporumuzdaki verilerde yer 

almaktadır.  

“İftar programları” adı altında TSK’nın, üniversite ve öğrenci yurtlarının, devlet kurumlarının, belediyelerin 

laiklik karşıtı faaliyetlerin alanı haline getirilmesi Mart ayı raporumuzda yer almaktadır.   

“Yeni Türkiye Yüzyılı Maarif Modeli” ve ÇEDES projesinin yanı sıra “Ramazan ayı etkinlikleri” adı altında Milli 

Eğitim Bakanlığı tarafından okullarda öğrencilere dayatılan laiklik karşıtı gerici uygulamalar Mart ayı 

boyunca endişe verici bir düzeye taşınmıştır.  

Mart ayı raporumuzda yer alan veriler, ülkemizin meydanlarında Anayasal hakkını kullanarak toplumsal 

haklarına ve laik Cumhuriyet’e sahip çıkan yurttaşlara karşı bir yandan uygulanan şiddet ve işletilen “yeni 

hukuk”un yargı kararları, diğer yandan cihatçı terör örgütü uzantılarının paramiliter gruplar olarak ortaya 

çıkması karşı devrim sürecinin tehlikeli aşamasını ortaya koymaktadır. 

Laiklik Meclisi İzleme Merkezi olarak yukarıda bahsedilen gündemlerden ulaşabildiklerimizin ayrıntılı 

dökümlerine 168 kapsamlı başlıkta Mart 2025 Laiklik İhlalleri Raporu’nda yer verdik. 
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MEVZUAT DEĞİŞİKLİKLERİ, MAHKEME KARARLARI VE YARGI 

 

1. Seren Serengil’in, Cübbeli Ahmet Hoca olarak tanına Ahmet Mahmut Ünlü’nün azmettirmesi 

sonucu korumalarının kendisini ezmek üzere üzerine araç sürdüğü iddiasıyla 13 Aralık 2024’te 

Beykoz Cumhuriyet Başsavcılığına şikâyetçi olduğu Ahmet Mahmut Ünlü’nün dosyası 

kavuşturmaya yer olmadığı kararı verilerek kapatıldığı ortaya çıktı. (4 Mart) 

 

2. Vestel Şirketler Genel Müdürü Ergün Güler’in şirket çalışanlarına Ramazan ayı başlangıcı nedeniyle 

gönderdiği tebrik e-postası sonrası Zorlu Holding Genel Müdürü Cem Köksal’ın kendisine 

gönderdiği e-postada “Dini günlerden Şeker ve Kurban bayramları yer alıyor. Bunlar dışındaki dini 

günleri kurumsal olarak kutlamamız doğru değil. Bu grubun 70 yıllık tarihinde de Ramazan ayı 

kutlaması yer almadı. Şirket olarak dinden bağımsız bir duruşumuz var. Buna benzer konuda seni 

daha önce de uyarmıştım. Lütfen bunu hiçbir şekilde tekrarı olmasın. Bu uyarımı da ciddiye almanı 

özellikle rica ediyorum.” ifadeleri yer almıştı. Köksal hakkında İstanbul Cumhuriyet Başsavcılığı 

inanç, düşünce ve kanaat hürriyetinin kullanılmasını engelleme suçundan re’sen soruşturma 

başlatılmıştı. Zorlu Holding Yönetim Kurulu, kısa bir süre sonra Köksal’ın görevinden istifa ettiğini 

duyurdu. Gözaltına alınan Köksal adli control şartıyla serbest bırakılırken kendisine yurtdışı çıkış 

yasağı getirildi. (4 Mart) 

 

3. Danıştay Sekizinci Dairesi, Laiklik Meclisi’nin “Türkiye Yüzyılı Maarif Modeli”ne karşı açtığı davada 

yürütmenin durdurulması istemini dörde karşı bir oyla reddetti. Karşı oy veren üye “yeni öğretim 

izlencesi işlemlerin hukuki nedenlere ve bilimsel gerekçelere dayanması yönündeki hukukun genel 

ilkelerine aykırı olduğu, anayasaya ve diğer üst hukuk normlarına uyarlık taşımadığı, Türk Milli 

Eğitimi’nin temel ilkelerinden olan “bilimsellik” ve “laiklik” ilkelerine, milli eğitimin genel ve özel 

amaçlarına aykırı olması” nedeniyle çoğunluğun karşıtı bir oy kullandı. (14 Mart) 

 

4. Mustafa Kemal Atatürk’ün Bursa Nutku'ndan alıntı yaptığı sosyal medya paylaşımı gerekçe 

gösterilerek akşam saatlerinde evinden gözaltına alınan Laiklik Meclisi sözcülerinden eğitimci 

Özkan Rona, çıkarıldığı mahkeme tarafından adli kontrol ve yurt dışı yasağı şartıyla serbest bırakıldı. 

Rona'nın yargılanmasına tutuksuz devam edileceği belirtildi. (20 Mart) 

 

5. Eskişehir’de on iki yaşındaki bir kız çocuğunu istismar ettiği suçlamasıyla tutuklanan, hakkında bir 

türbe gezisinde de çocuk istismarında bulunduğu iddiası olan Beylikova İlçe Müftüsü Yıldırım ilk 

duruşmada serbest bırakıldı. (23 Mart) 

 

6. Türkiye’de Hizbullah adıyla faaliyet yürüten islamcı terör örgütü davasında ağırlaştırılmış müebbet 

hapis cezasına çarptırılmış olan hükümlüler Şehmus Alpsoy ve Hamit Çöklü’nün kalan cezaları 

“sürekli hastalık hâli” gerekçe gösterilerek AKP’li Cumhurbaşkanı R.T. Erdoğan tarafından kaldırıldı. 

(30 Mart) 
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SİYASAL İKTİDAR 

Cumhurbaşkanlığı ve AKP Hükümeti 

1. Cumhurbaşkanlığı Sarayı’nda Ramazan ayı için İslami 

konferanslar ile yine Ramazan nedeniyle çocuk 

etkinlikleri planlandığı duyurulurken ilgili afişler 

Cumhurbaşkanlığı Özel Kalem Müdürü Hasan 

Doğan’ın X hesabından paylaşıldı. (1 Mart) 

 

2. Cumhurbaşkanlığı Külliyesinde Kültür ve Turizm Bakanlığı, Diyanet İşleri Başkanlığı ve TRT'nin 

ortaklığıyla “Külliye'de Ramazan” programı etkinlikleri Milli Savunma Bakanlığı Mehter Konseri ile 

başladı. (1 Mart) 

 
 

3. AKP’li Cumhurbaşkanı R.T. Erdoğan Erdoğan, Dolmabahçe Çalışma Ofisi'nde düzenlenen “şehit 

aileleriyle iftar programı”na katıldı. (1 Mart) 

 
 

4. Cumhurbaşkanlığı Külliyesinde Ramazan ayı etkinlikleri düzenleneceği “Külliyede Ramazan” adlı 

sosyal medya hesabından paylaşılırken afişlerde pek çok dini etkinliğin yer aldığı gözlemlendi.                              

(2 Mart). 
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5. AKP’li Cumhurbaşkanı R.T. Erdoğan, partisinin genel merkezinde “Büyükelçilerle İftar Programı”na 

katıldı. (3 Mart) 

 
 

6. Cumhurbaşkanı Başdanışmanı unvanlı Oktay Saral katıldığı bir televizyon programında “Ben hak 

ederek Cumhurbaşkanı Başdanışmanı 

olmadım. Allah’ın lütfu, Tayyip Erdoğan’ın 

takdiriyle geldim” açıklamasında bulundu.               

(3 Mart) 

 

7. AKP Bursa İl Başkanı Davut Gürkan, Bursa’da 

Nilüfer Hatun Kız Öğrenci Yurduna “iftar 

ziyaretinde” bulundu, Gürkan ziyaretini X 

hesabından “Gönül Sofrası” etiketiyle paylaştı. 

(4 Mart) 

 

8. AKP’li Cumhurbaşkanı R.T. Erdoğan, Cumhurbaşkanlığı Külliyesi Beştepe Millet Sergi Salonunda 

düzenlenen polis, jandarma, sahil güvenlik personeli ve güvenlik korucularıyla iftar programında 

yaptığı konuşmada “Mukaddes kitabımız, hayat rehberimiz Kur'an-ı Kerim, bizlere, şehitlerin 

ölmediğini, yaşadıklarını, bizim bunu hissedemeyeceğimizi, Allah katında onların 

rızıklandırıldıklarını bildiriyor. Biz de bu ilahi müjdeye inanıyor, tüm kalbimizle iman ediyoruz. 

Biliyoruz ki şüheda, yani şehitler, peygamberlere, özellikle de peygamberimize komşudur.” 

ifadelerini kullandı. (6 Mart) 

 

9. AKP’nin İstanbul Gençlik Kolları Üniversiteler Birimi İstanbul Üniversitesinin Beyazıt yerleşkesinde 

iftar programı düzenledi. (7 Mart) 
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10. Türk Medeni Kanunu’nda ve Türk Ceza Kanunu’nda değişiklik yapmaya hazırlanan siyasi iktidarın 

düzenlemeleri basına sızdı. Planlanan “LGBTİ+ karşıtı” düzenlemede 18 olan cinsiyet uyum 

sürecine başlama yaşı 21’e yükselirken sürece başlayan kişilerin Sağlık Bakanlığınca belirlenen 

hastanelerden “üreme yeteneğinden sürekli biçimde yoksun olduklarını” belgeleyen sağlık kurulu 

raporu almaları zorunlu kılınıyor. Cinsiyet uyum sürecine ilişkin izinsiz operasyon yapanlar için 3 

yıldan 7 yıla kadar hapis cezası ve bin günden on bin güne kadar adli para cezası öngörülüyor. 

Düzenlemeyle yurtdışında cinsiyet uyum süreçlerine ilişkin operasyonlarını yaptıran kimseler 

Türkiye’de cinsiyetlerinin tanınması başvuruları sırasında yaptırımla karşılaşacak. TCK’deki 

“Hayâsızca Hareketler” başlığını taşıyan 225. maddeye biyolojik cinsiyet ifadesinin eklenmesi 

planlanıyor, farklı cinsel yönelimi olan bireylerin cinsiyet kimlikleriyle cinsel yönelimlerine dair 

ifade biçimlerinin hayasızlık olarak nitelendirilerek bunların görünür kılması cezaya tabi kılınacak. 

Düzenlemede “Doğuştan gelen biyolojik cinsiyete ve genel ahlaka aykırı tutum ve davranışta 

bulunmayı alenen teşvik eden, öven veya özendiren kişi, bir yıldan üç yıla kadar hapis cezası ile 

cezalandırılır.” Yine aynı düzenlemeyle Aynı cinsiyetteki kişilerin nişan veya evlenme töreni 

yapmaları halinde bu kişilere, bir yıl altı aydan dört yıla kadar hapis cezası verilir.” ibareleri yer 

alıyor. (8 Mart) 

 

11. AKP Sözcüsü Ömer Çelik, Suriye’deki Alevi gruplarla ilgili olarak “Bu saldırı dalgası esasında Esad 

rejiminin artığı olan, Esad rejimini diriltmek adına birileri tarafından kullanılan birtakım güçlerdir.” 

ifadelerini kullandı. Konuyla ilgili olarak AKP’li Cumhurbaşkanı Yardımcısı Cevdet Yılmaz da “Eski 

rejim kalıntıları da hukuk dışı hareket eden her türlü oluşum da kapsayıcı bir siyasi yapı yönünde 

Suriye’nin tarihi dönüşüme set çekemeyecektir.” açıklamasında bulundu. (9 Mart) 

 

12. AKP’li Cumhurbaşkanı R.T. Erdoğan, Cumhurbaşkanlığı Külliyesinde düzenlenen “Filistinlilerle 

Kardeşlik İftarı”nda konuştu. Erdoğan konuşmasında Bakara Suresi'nin 154. Ayetine atıfla ‘Allah 

yolunda öldürülenler için ölüler demeyin. Hayır, onlar diridirler. Fakat siz bilemezsiniz.’ Evet 

bedenen aramızdan ayrılmış olsalar bile şehitlerimizin ölmediklerine inanıyor, bu ilahi müjdeye 

tüm kalbimizle iman ediyoruz.” dedi. Cumhuriyet ve Atatürk düşmanı Necip Fazıl Kısakürek’e de 

atıf yapan Erdoğan” tutulan oruçların, yapılan hayır ve ibadetlerin, edilen duaların maddi ve 

manevi nimetleri artırmasını, hayatlara feyiz ve bereket katmasını temenni ediyorum” dedi. 

Erdoğan konuşmasında “Bugün Yafa'nın tam ortasında tüm ihtişamı ile yükselen Osmanlı Hükûmet 
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Sarayı ve daha pek çok eser Filistin'le aramızdaki ortak geçmişin vücut bulmuş sembolleridir. Filistin 

topraklarının tamamında hemen her bir metrekaresinde ezelî ve ebedî kardeşliğimizin nişaneleri, 

mühürleri vardır. Araplar, Türkler, Kürtler olarak kardeşliğimizi yücelttiğimiz ölçüde, oyunları bozar, 

geleceğimizi güvence altına alabiliriz. Birbirimizin elini tutmaktan, birbirimize sıkıca 

kenetlenmekten, birbirimizin hassasiyetlerine saygı göstermekten başka kurtuluş yolunun 

olmadığını aklımızdan lütfen çıkarmayalım. Rabb'im bizleri her türlü fitneden, çatışmadan, 

emperyalistleri sevindirecek kardeş kavgasından muhafaza buyursun." ifadelerini kullandı.             

(11 Mart) 

 

13. AKP’li Cumhurbaşkanı R.T. Erdoğan, partisinin TBMM’deki grup toplantısında yaptığı konuşmada 

“Muhalefet yönettikleri belediyeler ve yandaş sendikalar aracılığıyla LGBT sapkınlığının 

sponsorluğunu yapıyor. İnsan fıtratına aykırı cinsiyetsizleştirme akımlarına destek vererek aile 

kurumuna ihanet ettiler.” dedi. “Yıllarca bizi Türk-Kürt, laik-anti laik, ilerici-gerici, Alevi-Sünni diye 

ayrıştıranlar, sizin de takip ettiğiniz üzere, son günlerde başka senaryolar peşinde koşuyor. 

Suriye'deki eski rejim artıklarının terör eylemleri öne sürülerek, milletimizin kardeşliğine son 

derece sinsi, son derece kirli bir pusu kuruluyor” diyen Erdoğan, “Bizim üzüntümüz, Genel Başkan 

değişse de CHP'nin faşist zihniyetinin olduğu yerde çakılı kalmasınadır. Türkiye'nin birliğini, dirliğini, 

bütünlüğünü, huzur ve güvenliğini korumak hepimizin görevidir, millete karşı ortak mesuliyetidir. 

Muhalefette olmanız bu gerçeği değişmez, değiştirmemelidir. Bir diğer husus ise bu ülkede Kürt de 

Alevi de muhafazakâr da demokrat da en şedit baskıyı CHP'den görmüş, CHP'nin faşist zihniyeti 

eliyle yaşamıştır. CHP yönetimi Alevi vatandaşlarımızı istismar edeceğine, kışkırtacağına önce çıksın 

onlara yaptıkları zulümden dolayı nedamet getirsin” ifadelerini kullandı. (12 Mart) 

 

14. AKP’li Cumhurbaşkanı R.T. Erdoğan için TBMM’de milletvekilleriyle iftar programı düzenlendi. 

Programda konuşma yapan Erdoğan “Başı rahmet, ortası mağfiret, sonu cehennem azabından 

kurtuluş olan ramazan ayının milletimizle birlikte tüm Müslümanlara, tüm insanlığa hayırlar 

getirmesini Cenab-ı Allah'tan niyaz ediyorum.” diyerek, 27 Şubat’ta başlayan “çözüm sürecine” 

ilişkin “Gelin el ele verelim, milletimizin bin yıllık kardeşliğine sokulan hançeri hep beraber 

çıkartalım.” İfadelerini kullandı. Programa Programa, Cumhurbaşkanı Yardımcısı Cevdet Yılmaz, 

TBMM başkanı AKP’li Numan Kurtulmuş, başkanvekilleri, DSP Genel Başkanı Önder Aksakal, AKP, 

CHP, DEM Parti, MHP ve Yeni Yol Partisi Grup başkanvekilleri, eski TBMM başkanları, 

milletvekilleri ve siyasi parti temsilcileri katıldı. (14 Mart)
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15. Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti’nde suni şekilde başlatılan 

başörtülü öğrenci sorununun arkasında AKP’nin KKTC 

Teşkilatı Başkanı olduğu iddia edilen Emre Kaya olduğu 

öğrenildi. (18 Mart) 

 

 

 

 

 

16. AKP’li Cumhurbaşkanı R.T. Erdoğan, 

Cumhurbaşkanlığı Külliyesinde “çiftçi 

emekçiler için iftar yemeği” düzenledi.              

(19 Mart) 

 

17. AKP’li Cumhurbaşkanı R.T. Erdoğan 

partisinin genel merkezinde AKP’nin önceki dönem milletvekilleriyle iftar programı düzenledi.              

(21 Mart) 

 

18. Cumhurbaşkanlığı Özel Kalem Müdürü Hasan Doğan’ın X hesabından Cumhurbaşkanlığı 

Külliyesinde “Ramazan ayı münasebetiyle” düzenlenen etkinliklerin kolajının yapıldığı bir video 

yayınladı. (23 Mart) 

 

 

 

 

 

 

 

 

19. AKP’li Cumhurbaşkanı R.T. Erdoğan ve AKP’li Milli Eğitim Bakanı Yusuf Tekin Cumhurbaşkanlığı 

Külliyesinde “Eğitim Ailesi ile İftar Programı” düzenledi. Programda konuşan Erdoğan, “Çağı 

yalnızca kuşatmakla kalmayıp onun ötesine geçen, bilgiyi hikmetle, faziletle, basiret ve ferasetle 

bir araya getiren yeni kuşaklar Allah'ın izniyle bu milletin istikbalinin en güçlü teminatıdır. Türkiye 
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Yüzyılı Maarif Modelimiz ile işte bu meziyetlerle donanmış, bu değerlerle yoğrulmuş, bu ülkeyi çok 

daha ileri noktalara taşıma iradesine sahip gençlerin yetişmesini hedefliyoruz. Geçmişin tek 

tipleştirici, köküne, tarihine uzak modellerinden çok çektik. Bizim medeniyetimiz, Selçuklular'dan 

Osmanlı'ya bir yandan destan niteliğinde zaferlere imza atarken diğer yandan devrin en büyük, en 

seçkin eğitim kurumlarını ihdas etmiştir. Nizamiye Medreseleri, Fatih Medreseleri ve daha nice ilim 

yuvası çağ açıp çağ kapayan büyük fetihlerle yükselmişlerdir. Ali Kuşçu'dan İbni Sina'ya kadar kendi 

coğrafyalarının yanı sıra Batı medeniyetinin de gelişimine öncülük etmiş yüzlerce mütefekkir, 

milletimize yeni ufuklar çizmiş, ilim perspektifine derinlik kazandırmıştır.” dedi.  (24 Mart) 

 
 

20. AKP’li Cumhurbaşkanı R.T. Erdoğan, Cumhurbaşkanlığı Külliyesinde düzenlenen “Üniversiteli 

Gençlerle İftar Programı”nda konuştu. Erdoğan konuşmasında “Soframızı bizimle paylaşan, 

coşkusu, enerjisi ve ümidiyle bize güç ve ilham veren siz kıymetli öğrencilerimize yürekten teşekkür 

ediyorum. Başı rahmet, ortası mağfiret, sonu cehennem azabından kurtuluş olan Ramazan-ı 

Şerifinizi canı gönülden tebrik ediyorum. Rabbim bu mukaddes ayda tuttuğumuz oruçları, 

kıldığımız namazları, ettiğimiz duaları katında kabul buyursun. Bu gençliğin neşvünema bulması, 

serpilmesi ve güçlenmesi için son 23 yıldır büyük bir gayretle çalışıyoruz. naokulundan 

üniversiteye, bu ülkenin evlatlarının bilgiyle donanması, ruh köklerinden kopmaması, kim 

olduğunu unutmaması, taşıdığı potansiyelin farkına varması için çaba harcıyoruz. Üstat Necip 

Fazıl'ın şu tavsiyelerini şahsen gençlerimiz için çok kıymetli buluyor, sizlerle paylaşmak istiyorum. 

Ülkemizin tüm gençlerinin bu tavsiyelere kulak vermesini bugün özellikle rica ediyorum. Bakın 

merhum üstadımız ne diyor; 'Siyasette, idarede, edebiyatta, fikirde sahte kahramanlar ile 

gerçekleri ayırmasını bil. Bunların gerçeklerini sana unutturmak ve sahtelerini de yutturmak için 

yalancı ilim imaline kadar gidildiğini kesret. Kendini en merhametsiz nefs muhasebelerine tabi kıl, 

zaaflarınla kuvvetlerini gayet iyi hesap et. Aşk, vecd, heyecan seciyesi. Hamle, teşebbüs, taarruz 

psikolojisi. Ev sahipliği tavrı ve hâkimiyet edası. Anadolu genci sen ol artık.' İşte bizim idealimizdeki 

gençlik, üstadın bu cümlelerinde vücut bulan gençliktir.” ifadelerini kullandı. (25 Mart) 
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21. AKP’li Cumhurbaşkanı R.T. Erdoğan, Cumhurbaşkanlığı Külliyesinde düzenlenen “Emekçiler ile İftar 

Programı”nda konuştu. Erdoğan konuşmasında “Emek, alın teri ve helal kazanç bizim inanç ve 

kültür değerlerimizin merkezinde yer alır. Bu kavramlar bizim adaletle, refahla, hakkaniyetle dolu 

tarihimizin adeta köşe taşları olmuştur. Ahi teşkilatlarımız, loncalarımız, orta sandıklarımız yalnızca 

çalışan ve işverenin hakkını, hukukunu korumakla kalmamış, aynı zamanda sosyal nizamın da en 

önemli teminatlarından birini teşkil etmiştir. Millete kan kusturan tek parti faşizminin yasakladığı 

1 Mayıs'ı Emek ve Dayanışma Günü olarak resmî tatil ilan ettik. Kamu çalışanlarımız artık Cuma 

izni, Hac izni gibi haklardan tam ve etkin şekilde yararlanabiliyor. 28 Şubat'ta sermayeyi renklere 

ayıranlar nasıl kaybetmişse bugün de medya kuruluşlarını, şirketleri, firmaları, isim isim verip 

açıkça tehdit edenler, ülkesini yurt dışına şikâyet edenler de şunu iyi bilin kaybedeceklerdir. Onlar 

ne yaparsa yapsın, bizler Türkiye Yüzyılına giden yolda büyük ve güçlü Türkiye'yi inşallah hep 

birlikte el ele vererek inşa edeceğiz.” ifadelerini kullandı. (26 Mart) 

 

22. İsmailağa cemaatiyle bağlantılı Fıkıh Medresesi sosyal medya hesabından AKP’li Cumhurbaşkanı 

R.T. Erdoğan ile ilgili cemaatin şeyhi olarak nitelendirilen Mahmut Efendi’nin “Recep Tayyip 

Erdoğan: “Bir emriniz var mı ?” Mahmud Efendi Hz. : “Başımızda ol yeter…!” sözlerinin yer aldığı 

bir video yayınladı. (27 Mart) 

 
 

23. AKP’li Cumhurbaşkanı R.T. Erdoğan, tarikat-cemaat bağlantılı çok sayıda laiklik ve Cumhuriyet 

düşmanı gerici dernek, vakıf ve platformun yer aldığı Milli İrade Platformu tarafından Bakırköy'deki 

bir otelde düzenlenen “9. Milli İrade İftarı”na katılarak konuşma yaptı. Erdoğan konuşmasında 

“Türk İslam mefkuresinin öncü isimlerinden merhum Seyyid Ahmet Arvasi, Ramazan-ı Şerif'i şöyle 

anlatıyor, milyonlarca müminin oruç tuttuğu, sahura kalktığı, iftar ettiği, omuz omuza namaz 

kıldığı, aynı dil ve kelimelerle yüce ve mukaddes kitabımız Kur'an-ı Kerim'i okuduğu, teravih kıldığı 

ramazan ayı eşsiz bir fırsattır, ramazan bütün insanlar için bir yeniden İslam'da diriliş ayıdır. 
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ülkemizde birileri, Türkiye'nin İslam aleminde ve dünyada neye tekabül ettiğini halen idrak 

edemiyor. Bu çevreler, kendi tarihlerini bilmedikleri, kendi atalarını tanımadıkları için Türkiye'nin 

tarihi ve kültürel derinliğinden de habersizler. Mesela Suriye'deki devrime Türk milletinin niçin bu 

kadar sevindiğini, Suriyeli kardeşlerimizin zafer kutlamalarında neden Türk bayrağı açtığını, yeni 

Suriye hükümetinde niçin bu kadar Türkiye'de eğitim görmüş bakan olduğunu bir türlü 

kavrayamıyorlar. Aşırı özgürlük, bireycilik, radikal demokrasi adına devleti ve toplumu zayıflatacak 

yönelimlerin siyasallaştırılması devri hızla son buluyor. Toplumu ve insanı ifsat eden, devleti 

zayıflatan popüler akımlar, dikkat ederseniz artık eskisi kadar rağbet görmüyor. LGBT musibetine 

yönelik tüm dünyada yükselen tepkileri bunun işaretleri olarak okuyoruz. Bütün gayemiz 1071 

Malazgirt ruhu ve İstiklal Marşı'mızda billurlaşan kardeşlik manifestosuyla 85 milyonun tamamını 

Türkiye Yüzyılı hedefinde buluşturmaktır. Hatırlayınız, 'Cumhuriyet tehdit altında.' dediler. 'Laiklik 

elden gidiyor.' dediler. 'Sivil darbe.' dediler. 'Hayat tarzımıza müdahale ediliyor.' dediler. 'Türkiye 

Batı'dan uzaklaşıyor.' dediler. Daha burada saymaya kalksak sabahı bulacağımız bir sürü akıl, ahlak 

ve insaf dışı iddiaları dillendirerek hedeflerine ulaşmaya çalıştılar. Üzülerek söylüyorum, çoğu 

zaman başarılı da oldular. Şunun da bilinmesini isterim. Kandırılmış, marjinal örgütlerin pençesine 

düşmüş dahi olsa bizim millet ve memleket düşmanlarına kaptıracağımız tek bir gencimiz olamaz. 

Onları da bir şekilde kazanmakla, onları da bir yolunu bulup iyiye, doğruya, ülkesinin ve milletinin 

safına katmakla mükellefiz. Sivil toplum kuruluşlarımızın yanı sıra ailelerimizin de bu çabalarımızda 

devlete destek olması gerekiyor.” ifadelerini kullandı. (28 Mart) 

 
 

24. İslamcı terör örgütü İBDA-C bağlantılı Büyük Doğu Akıncılar Derneği sosyal medya hesabından 

yaptığı paylaşımda Genel Başkanı Mehmet Ali Bayram ve İstişare Kurulu Üyesi Atıf Bilir’in AKP’li 

Cumhurbaşkanı R.T. Erdoğan’ın katıldığı tarikat-cemaat bağlantılı çok sayıda Cumhuriyet düşmanı 

gerici dernek, vakıf ve platformun yer aldığı Milli İrade Platformu’nun “9. Milli İrade İftarı”na 

katıldığını duyurdu. Paylaşımda “Milli İrade Platformu'nun düzenlediği ve Cumhurbaşkanımız Sayın 

Recep Tayyip Erdoğan ile Eski Savunma Bakanı Hulusi Akar’ın da katıldığı *Milli İrade İftarı*na, 

Dernek Genel Başkanımız Mehmet Ali Bayram ve İstişare Kurulu Üyemiz Atıf Bilir de iştirak etti..” 

ifadeleriyle birlikte fotoğraflar yer aldı. (29 Mart) 
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Mülki İdareciler ve Dış Temsilcilikler 

1. AKP’li eski Ankara Büyükşehir Belediye Başkanı İ. Melih Gökçek, X hesabından yaptığı paylaşımda 

Erzurum Valisi Mustafa Çiftçi’nin Erzurum Yakutiye’ye bağlı bir Kültür Evi’nde mikrofonla Kuran 

okuduğu videoyu paylaştı. (3 Mart) 

 

2. İstanbul Valisi Davut Gül Esenyurt'ta bulunan Ekrem İnci Ortaokulu öğrencilerine, öğretmenleri 

tarafından toplu halde "Ramazan geldi Ramazan" ilahisini seslendirdiği videoyu sosyal medya 

hesabından “Bizim çocuklar. Ramazan geldi Ramazan” notuyla paylaştı. (3 Mart) 

 
 

3. Şırnak Valisi Birol Ekici, aralarında çocuk istismarı ile gündeme gelen ENSAR Vakfı, AKP’li 

Cumhurbaşkanı R.T. Erdoğan’ın oğlu Bilal Erdoğan’ın yöneticisi olduğu TÜGVA; TÜRGEV; İlim Yayma 
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Cemiyeti, Aziz Muhammed Hüdayi Vakfı, Cihannüma Derneği, Beşir Derneği gibi gerici yapıların 

yer aldığı Eğitime Destek Platformunun Şırnak Öğretmenevinde yapılan toplantısına katıldı.                     

(10 Mart) 

 

4. Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti’nde Eğitim Bakanlığı, yaptığı tüzük değişikliğiyle kız öğrencilerin baş 

örtüsü takarak eğitim görmesini serbest bıraktı. Meclis ve Türkiye’nin KKTC Büyükelçiliği önünde 

yapılan eylemde konuşan Kıbrıs Türk Orta Eğitim Öğretmenler Sendikası Başkanı Selma Eylem, 

“Elçiliğin yeni bir saldırısı altındayız. Kıbrıs Türk toplumunun iradesine yapılan bir saldırıdır bu ve 

yeni bir boyut kazanmıştır. Buna izin vermeyeceğiz, bu toplum iradesi için mücadele edecek ve 

boyun eğmeyecektir. Anayasal düzenimizi bozacak talimatları verenlere ve bu talimatları yerine 

getiren kuklalara karşı direneceğiz ve örgütlü mücadeleye devam Utanmazlara karşı, Anayasal 

düzenini bozmak için talimatlar verenlere ve alanlara karşı mücadelemiz sonuna kadar devam 

edecektir. Boyun eğmiyoruz, tanımıyoruz, kararlıyız, direneceğiz.” açıklamasında bulundu. Berat 

Albayrak’ın kardeşi Serhat Albayrak’ın sahibi olduğu Turkuvaz Medya Grubu’ndan Sabah gazetesi 

KKTC Milli Eğitim Bakanı Nazım Çavuşoğlu’na övgüler yağdırdı. (17 Mart) 

 

5. Uşak Valisi Naci Aktaş, AKP’li 

Cumhurbaşkanı R.T. Erdoğan’ın oğlu Bilal 

Erdoğan’ın yönetici olduğu TÜGVA’nın 

düzenlediği “Gençlik Sahurda Buluşuyor” 

organizasyonuna katılarak sahur yaptı.              

(20 Mart) 

 

6. Erzurum Valisi Mustafa Çiftçi makamında 

AKP’li Cumhurbaşkanı R.T. Erdoğan’ın oğlu 

Bilal Erdoğan’ın yönetici olduğu TÜGVA’nın 

Erzurum örgütüyle TÜGVA Genel Başkan 

Yardımcılarından Süheyl Yasin Aslan ve 

Ramazan Anıl ile TÜGVA Ortaokul Teşkilatlanma Sorumlusu Ahmet Tarık Yüksel’i makamında 

ağırladı. (21 Mart) 
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7. Mustafa Kemal Atatürk’ün Bursa Nutku'ndan alıntı yaptığı sosyal medya paylaşımı gerekçe 

gösterilerek gözaltına alınan ve ertesi gün çıkarıldığı mahkeme tarafından adli kontrol ve yurt dışı 

yasağı şartıyla serbest bırakılan Laiklik Meclisi sözcülerinden eğitimci Özkan Rona, Bursa Bursa 

Valiliği tarafından açığa alınarak görevden uzaklaştırıldı. (25 Mart) 

 

Milli Eğitim Bakanlığı 

 

1. İstanbul Çekmeköy İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü, okullarda velilerle düzenlenecek iftarlara bekâr 

öğretmenlerin katılmasını zorunlu kılarken onlardan dua okumalarını istedi. Birgün Gazetesinden 

Deniz Güngör’ün haberine göre İlçe Milli Eğitim Müdürü tarafından ise okul müdürlerinin 

bulunduğu WhatsApp grubuna gönderdiği mesajla öğretmenlerden Ramazan ayı için etkinlik 

düzenlemesini istediği ileri sürüldü. Yazıda, “Ramazan'ın manevi atmosferini okullarımızın 

koridorlarında, sınıflarında etkinlik ve organizasyonlarla hissettirmek, öğrencilerimize bu mübarek 

zamanın ruhunu aktarmak adına özel çalışmalar yapmanızı, yaygınlaştırılmasını ve ay boyunca 

sürekliliği noktasında hassasiyet göstermenizi önemle rica ediyorum” ifadeleri yer aldı. (2 Mart)  

 

2. İstanbul Beykoz İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü, okul müdürlerinin yer aldığı WhatsApp grubu 

aracılığıyla müdürlere ulaşıp onlardan Ramazan ayı nedeniyle etkinlik düzenlemelerini istedi. 

Gönderilen mesajda “Ramazan’ın manevi atmosferini okullarımızın koridorlarında, sınıflarında 

etkinlik ve organizasyonlarla hissettirmek, öğrencilerimize bu mübarek zamanın ruhunu aktarmak 

adına özel çalışmalar yapmanızı, yaygınlaştırılmasını ve ay boyunca sürekliliği noktasında 

hassasiyet göstermenizi önemle rica ediyorum” ifadeleri yer aldı. (2 Mart) 

 

3. İstanbul Ataşehir’de Sait Cordan Ortaokulunda düzenlenen “Hoş Geldin Ramazan” adlı etkinlikte 

bir kişinin davul çalıp maniler söyleyerek sınıfları dolaştığı görüntüler okulun sosyal medya 

hesabından yayınlandı. (2 Mart) 

 

4. Ankara’da okul müdürlerine iletilen bir WhatsApp 

mesajında müdürlerden öğrencilerin okul dışı öğrenme 

saati kapsamında Cumhurbaşkanlığı Sarayındaki Ramazan 

etkinliklerine katılmaları istendi. (2 Mart) 

 

5. İstanbul Esenyurt’ta Ekrem İnci 

Ortaokulu öğrencilerine okul 

bahçesine öğretmenler tarafından 

toplu olarak “Ramazan Geldi” ilahisi 

söyletildiği ortaya çıktı. (3 Mart) 
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6. Sivas Özel İdare İlkokulunda “tekne orucu” etkinliği düzenlendi. Okulun sayfasında yayınlanan 

haberde “1-B sınıfı Tekne Orucu etkinliği. Veli katılımı ile yapılan etkinlikte, birlik ve beraberlik, 

yardımlaşma ve ihtiyaç sahibi insanlar hissedilerek ön plana çıkarıldı.” ifadeleri ve fotoğraflar yer 

aldı. (3 Mart) 

 
 

7. İstanbul Ataşehir İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü, Ataşehir Kaymakamlığı ve Ataşehir İlçe Müftülüğü, 

çocuk tecavüzleriyle hatırlanan gerici Ensar Vakfı ile ödüllü “Hadis-i Şerif” ezberleme ve öykü 

yazma yarışması düzenledi. (4 Mart) 

    
 

8. Düzce’deki okullarda AKP’li Düzce Belediyesinin “Çocuk Üniversitesi” adı altındaki 

organizasyonuyla Ramazan davulcusu sınıflara girerek maniler okudu. Program belediyenin 

internet sayfasında duyuruldu. (5 Mart) 
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9. Ankara Keçiören’deki Faik Erbağı 

Ortaokulunda öğrenciler 

dersteyken okul çapında ilahi 

çalındı, öğretmenlerin ders 

yapılamadığını belirtmesi üzerine 

ilahi kapatıldı. (6 Mart) 

 

10. Zonguldak Köprüören Tek Termik 

Ortaokulunda ders saatleri 

sırasında Ramazan davulu çalınarak maniler okunması okulun resmi internet sayfasında “Küçükten 

büyüğe tüm öğrencilerimizin Ramazan neşesini yaşadığı bu günde bizlere misafir olan Hamza Nazir 

Saltabaş'a teşekkürlerimizi borç biliriz.” ifadeleri ve fotoğraflarla yayınlandı. (8 Mart) 

 
 

11. Eğitim-Sen’in okullarda toplumsal cinsiyet eşitliği dersi yapma kararına karşı Milli Eğitim Bakanı 

Yusuf Tekin yaptığı açıklamada “Türk toplumunun merkezinde aile vardır.” ifadelerini kullanarak 

“Bugün toplumsal anlamda infial uyandırabilecek, toplumun temel referans değerleri ile asla 

örtüşmeyen eylemlerin içerisine girdi bu sendikalardan bir tanesi” diyerek “Adli ve idari işlemleri 

yapacağız” dedi. (11 Mart) 

 

12. Milli Eğitim Bakanlığının yayınladığı 2024 Faaliyet Raporuna göre Anadolu, fen ve sosyal bilimler 

liselerine 127,5 milyar lira kaynak ayrılırken dini ve mesleki eğitimin aldığı tutar 204,4 milyar lira 

oldu. Din Öğretimi Genel Müdürlüğünün 2022’de 20 milyar 642 milyon 274 bin ve 2023’te 41 

milyar 668 milyon 290 bin lira olan bütçesi 2024 yılında 82 milyar 591 milyon 783 bin lira olarak 

kayda geçti. Birgün’den Mustafa Bildircin’in haberine göre MEB’in, 2023’te 3,6 milyar TL olan 

aralarında Maarif Vakfı’nın da olduğu vakıf ve kuruluşlara aktardığı paranın 6,2 milyar TL’ye fırladığı 

belirlendi. (11 Mart) 

 

13. Milli Eğitim Bakanlığı, İslam İşbirliği Gençlik Forumu (ICYF) ile “mutabakat zaptı” imzaladı. 

Bakanlığın resmi internet sitesinde yer alan habere göre törene Bakan Yardımcısı Celile Eren Ökten 

ve İslam İşbirliği Gençlik Forumu Başkanı Taha Ayhan katıldı. Ökten “mutabakat zaptı kapsamında 
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düzenlenecek eğitim ve çeşitli organizasyonlarla gençlerin girişimcilik ve diplomasi becerilerinin 

geliştirilmesine, mesleki ve teknik eğitim olanaklarının artırılmasına, güncel teknolojileri daha 

etkin kullanmalarına katkı sağlanmasının hedeflendiğini” belirtti. (12 Mart) 

 

14. Milli Eğitim Bakanlığı Ankara Öğretmenevinde, AKP’li Bakan Yusuf Tekin ile Bakan Yardımcıları ve 

birim amirlerinin de katılımıyla 81 ilin milli eğitim müdürlerinin katıldığı iftar programı düzenledi.               

(12 Mart) 

 
 

15. Gaziantep Şahinbey Vali Lütfullah Bilgin Ortaokulunda öğrencilere “Ramazan ve Gazze” sergisi 

açtırıldı. (12 Mart) 

 

16. Milli Eğitim Bakanlığı, Mesleki ve Teknik Eğitim Genel Müdürlüğü ile Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi 

“Ahilik Anlayışında Meslek ve Ahlâk” adıyla kısa film yarışması düzenledi. (19 Mart) 
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17. Niğde Bor Şehit Nuri Pamir Lisesi pansiyonunda Bor Müftüsü İsmail Çakır ile söyleşi düzenlendi. 

Kuran tilavetiyle başlayan program Niğde ÇEDES adlı Instagram hesabından paylaşıldı. (28 Mart) 

 

18. Eskişehir Çifteler ilçesinde bulunan 7 ilkokuldaki 692 öğrenciye eş zamanlı olarak tekne orucu 

etkinliği düzenlendi. Etkinliğe katılan Çifteler İlçe Milli Eğitim Müdür Faysal Taşdemir, “Minik 

yavrularımızın Ramazan ayının maneviyatını bu kadar güzel yaşamaları ve yaşatmaları bizleri çok 

mutlu etti. Onların bu coşkusu, geleceğe dair umutlarımızı artırıyor. Tuttuğunuz oruçların kabul 

olmasını diliyorum, hepinizi sevgiyle kucaklıyorum.” dedi. (28 Mart) 

 
 

19. Aydın Karacasu’daki Alemler İlk ve 

Ortaokulunda Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi 

öğretmeni Furkan Hakan Büyükpamukçu 

tarafından öğrenciler arası oruç tutma yarışması 

düzenlendi. dokuz sınıftan en çok oruç tutan 

dokuz öğrenciye Madalya verildi, törene İlçe 

Milli Eğitim Müdürü Aşkın Güneş de katıldı.                

(29 Mart) 

 

20. Ankara’da Rıdvan Binnaz Ege Anadolu Lisesi’nde Mustafa Kemal Atatürk’ün Gençliğe Hitabesini 

okuyan öğrenciler öğretmenleri tarafından engellendi. Toplu olarak Gençliğe Hitabe’yi okuyan 

öğrencilere uzaklaştırma cezası verildiği, ceza alan bir öğrencinin “Bunun neresi suç? Atama 

saygısızlık yapıyorsun” şeklindeki itirazı üzerine müdür yardımcısının “Başlarım senin atana” 

ifadelesiyle karşılık verdiği iddia edildi. Video kaydı alan öğrencilerin kayıtlarının zorla sildirildiği 

bildirildi. (30 Mart) 

 

Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı  

 

1. Düzce’de Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığına bağlı Sevgi Evlerinde AKP’li Düzce Belediyesinin 

“Çocuk Üniversitesi” adı altındaki organizasyonu kapsamında iftar programı düzenlendi. Programa 

AKP’li Belediye Başkanı Faruk Özlü katıldı. (12 Mart) 
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2. Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı Mahinur Özdemir Göktaş, X 

hesabından paylaştığı videoda AKP logolu karton çantalarda 

iftar yemeği dağıttığını “Oruçlarını açmaya yetişemeyen 

hemşehrilerimize AK Parti Gençlik Kolları yetişti. Kilisli 

kardeşlerimize gönülden bir selam verdik, dualarına ortak 

olduk.” notuyla paylaştı. (19 Mart) 

 

3. AKP’li Cumhurbaşkanı R.T. Erdoğan’ın oğlu Bilal Erdoğan’ın 

yöneticisi olduğu TÜGVA, İstanbul Dudullu’da bulunan Aile ve 

Sosyal Hizmetler Bakanlığına bağlı İhtisaslaştırılmış Çocuk 

Evleri Sitesinde (İÇES) iftar organizasyonu düzenledi. (20 Mart) 
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Gençlik ve Spor Bakanlığı 

 

1. Gençlik ve Spor Bakanlığı Gençlik Hizmetleri Genel Müdürlüğü 109 Kampüste “Gençler İftar 

Sofralarında Buluşuyor” programı yayınladı. Bakanlığın internet sayfasından yayınlanan programın 

tanıtımında “Gençlik ve Spor Bakanlığı Gençlik Hizmetleri Genel Müdürlüğü, bu yıl ilk kez üniversite 

öğrencileri için “Kampüs İftarları” düzenliyor. Birlik, paylaşım ve bereket ayı Ramazan’ın manevi 

atmosferinde, Türkiye’nin dört bir yanındaki gençler iftar sofralarında bir araya gelecek. Ülke 

genelindeki Genç Ofislerin ev sahipliğinde, üniversite öğrenci topluluklarının katılımıyla 

gerçekleştirilecek Kampüs İftarları, öğrencilere Ramazan’ın birlik ve beraberlik ruhunu doyasıya 

yaşama fırsatı sunacak. Bu özel program sayesinde gençler, aynı sofrada buluşarak manevi bir 

atmosferde muhabbet edecek ve yeni dostluklar kuracak. Kampüs İftarları, öğrencilerin 

birbirleriyle kaynaşmasına, diyalog geliştirmesine ve Gençlik ve Spor Bakanlığı Gençlik Hizmetleri 

Genel Müdürlüğü’nün desteğiyle Ramazan ayının ruhunu hep birlikte yaşamasına vesile olacak.” 

gibi ifadeleriyle birlikte kampüslerin adı ve tarihler yer aldı. (1 Mart) 
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2. Ordu Gençlik ve Spor İl Müdürü Hakan 

Yüksel X hesabından Ordu Hekimoğlu 

yurdunda yurtta kalan öğrenciler ile iftar 

yemeği yediği anları paylaştı.  (20 Mart) 

 

3. Gençlik ve Spor İzmir İl Müdürlüğü’nün X 

hesabından yapılan paylaşımda “Gençlik 

ve Spor Bakanlığının düzenlediği Kampüs 

İftarları kapsamında, İzmir Valisi Dr. 

Süleyman Elban ve önceki Dönem Gençlik ve Spor Bakanımız Muharrem Kasapoğlu, gençler, 

sporcular ve gönüllerle iftar sofrasında bir araya geldi.” ifadeleri yer aldı. (22 Mart) 

 
 

4. Gençlik ve Spor Bakan Yardımcısı Enes Eminoğlu TÜGVA İstanbul örgütünce düzenlenen iftar 

organizasyonuna katıldı. (23 Mart) 
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5. Kredi ve Yurtlar Kurumu Genel Müdür Yardımcısı Mustafa Özgül KYK öğrenci yurtlarındaki iftar ve 

sahur menülerini denetledi. (23 Mart) 

 
 

6. GSB Karabük Yurtları X hesabından ildeki öğrenci yurtlarında Ramazan programları adıyla 

düzenlenen faaliyetleri paylaşıldı. Faaliyetler arasında 

Ramazan şerbeti hazırlayıp Osmanlı Macunu dağıtılması, 

iftar ve sahur programları, ilkokullar dâhil olmak üzere 

okullarda ramazan etkinlikleri yer alıyor.        (1-31 Mart) 

 

7. Gençlik ve Spor Bakan Yardımcısı Enes Eminoğlu 

beraberindeki AKP gençlik kolları üyeleriyle, Bakanlık 

logolu yelekler giymiş olarak AKP iftar paketleri dağıttığını 

gösteren videoyu sosyal medya hesabında paylaştı.                 

(27 Mart) 

 
 

8. Gençlik ve Spor Bakanlığı sosyal medya hesabından bir ay boyunca 81 ildeki öğrenci yurtlarında ve 

üniversite kampüslerinde düzenlediği “ramazan etkinlikleri” videosunu “GSB’de Ramazan” 

başlığıyla paylaştı. (28 Mart) 
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9. Gençlik ve Spor Bakan Yardımcısı Enes Eminoğlu, ülke çapındaki öğrenci yurtlarında katıldığı sahur, 

iftar ve sohbet organizasyonlarını sosyal medya hesabında paylaştı. (29 Mart) 

 

 

Adalet Bakanlığı 

 

1 Adalet Bakanlığı, bünyesindeki birimlere 4-6 yaş Kuran kursu açılmasıyla ilgili yazı gönderdi. 

Cumhuriyet Gazetesinden Aytunç Ürkmez’in haberine göre Diyanet İşleri Başkanlığı’nın kamu 
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kurumlarında 4-6 yaş arası çocuklara yönelik Kuran kursları açılmasına yönelik yazısı üzerine 

Bakanlık harekete geçti. Bakanlığa bağlı personel genel müdürlüğü, 17 Mart’ta söz konusu 

uygulamanın çalışanlara duyurulması için bakanlığın tüm merkez birimleri ile tüm cumhuriyet 

başsavcılıklarına, adliye mahkemelerine ve bölge idare mahkemelerine Diyanet’in yazısını 

gönderdi. (22 Mart) 

 

 

Sağlık Bakanlığı 

 

1 Sinop İl Sağlık Müdürlüğü, yemek servisi almak isteyen personel sayısını yeterli bulmayarak 

Ramazan gerekçesiyle yemekhanesini kapattı. Cumhuriyet Gazetesinden Taylan Gülkanat’ın 

haberine göre Sinop İl Sağlık Müdürlüğü; Sağlık Müdürlüğü, Toplum Sağlığı Merkezi, Verem Savaş 

Dispanseri ve Ağız Diş Sağlığı Merkezinin bulunduğu sağlık kompleksinde, Ramazan ayında yemek 

servisi almak isteyen personel sayısının yetersiz olduğu gerekçesiyle yemekhaneleri kapattı.                     

(6 Mart) 

 

İçişleri Bakanlığı 

 

1. Emniyet Genel Müdürlüğünün terör listesinde yer alan ve Suriye’yi ele geçiren cihatçı terör örgütü 

HTŞ’nin on üç üyesinden beşi listeden çıkarıldı. (11 Mart) 

 

2. İsmailağa cemaatine bağlı Fıkıh Medresesi adlı X hesabından Polis Özel Harekat olduğu iddia 

edilerek paylaşılan videoda bir grup özel harekat polisinin resmi olmayan bir yemin ritüeli 

gerçekleştirdiği, yeminin bir kısmında “Allah’sız zalimin zulmüne karşı Allah Allah diye inlettik arşı” 

ifadeleri yer aldığı görüldü. (31 Mart) 
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Milli Savunma Bakanlığı 

 

1. Kara Harp Okulu resmi mezuniyet töreni sonrasında, kılıç çatarak, “Mustafa Kemal’in askerleriyiz” 

sloganı attıkları için ihraç edilen teğmenlere ilişkin karar veren Yüksek Disiplin Kurulu üyelerinden, 

teğmenlerin ihracına karşı oy veren dört kişiden biri olan Kara Kuvvetleri Komutanlığı Lojistik 

Başkanı Tuğgeneral Hakan Tutucu, emeklilik dilekçesini verdi; dilekçe Bakanlıkça onayladı.                     

(1 Mart) 

 

2. Milli Savunma Üniversitesi'nde Kara Harp Okulu öğrencileriyle iftar programı düzenlendi. 

Programa katılan AKP’li Cumhurbaşkanı R.T. Erdoğan yaptığı konuşmada Mehmet Akif Ersoy'un 

Çanakkale şehitleri için yazdığı, “Sen ki son ehl-i salibin kırarak savletini; Şarkın en sevgili sultanı 

Selahaddin'i, Kılıç Arslan gibi iclaline ettin hayran... Sen ki İslam'ı kuşatmış, boğuyorken hüsran; O 

demir çemberi göğsünde kırıp parçaladın.” dizelerini okuyan Erdoğan, “Rabbim şehit ve 

gazilerimizin emanetine hakkıyla sahip çıkmayı, istiklal ve istikbal sancağını bundan sonra da aşkla, 

şevkle, gururla dalgalandırmayı bizlere de nasip eylesin diyorum.” dedi. Programa Erdoğan’ın yanı 

sıra AKP’li Milli Savunma Bakanı Yaşar Güler ile Genelkurmay Başkanı Orgeneral Metin Gürak, 

Deniz Kuvvetleri Komutanı Oramiral Ercüment Tatlıoğlu, Kara Kuvvetleri Komutanı Orgeneral 

Selçuk Bayraktaroğlu, Hava Kuvvetleri Komutanı Orgeneral Ziya Cemal Kadıoğlu ve Millî Savunma 

Üniversitesi Rektörü Erhan Afyoncu katıldı. (18 Mart) 

 
 

3. Milli Savunma Üniversitesi resmi internet sayfasında yayınlanan habere göre Deniz Harp Okulunda 

düzenlenen iftar yemeğine öğrenciler ve personel ile şehit ailesi ve gaziler katıldı. (21 Mart) 
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4. Kara Harp Okulu (KHO) Dekanı İbrahim Ethem Atnur, Kara Harp Okulunda düzenlenen iftar 

yemeğinde Harbiyelilerle bir araya geldi. İftar yemeğine Dekan Yardımcıları, KHO Sekreteri, Bölüm 

Başkanları ile Şube Müdürleri katıldı. (24 Mart) 

 

Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı 

 

1 Tapu ve Kadastro Genel Müdürlüğü’nde, “öğle yemeğinden yararlanacak personel sayısının 

yetersiz kalması” gerekçesiyle ramazan süresince öğle yemeği hizmeti verilmeyeceği ortaya çıktı. 

Cumhuriyet Gazetesi’nden Taylan Gülkanat’ın haberine göre Tapu ve Kadastro Genel Müdürlüğü 

Destek Hizmetleri Dairesi Başkanlığı, 18 Şubat 2025 tarihinde merkez, bölge ve ilçe tapu 

müdürlüklerine “ramazan ayı yemek sayıları” başlıklı bir yazı gönderdi. Yazıda, “Öğle yemeğinden 

faydalanacak personel yemek sayılarının yetersiz kalması halinde ramazan ayı süresince öğle 

yemeği hizmeti verilmeyecektir” ifadeleri yer aldı.  Bu yazıdan altı gün sonra 24 Şubat 2025 

tarihinde yine aynı başlıkta, aynı birimlere “Alınan cevabi yazılar ile öğle yemeğinden faydalanacak 

personel sayılarının yetersiz kalması sebebiyle ramazan ayı süresince öğle yemeği hizmeti 

verilmeyecektir” yazısı gönderildi. (6 Mart) 

 

 

Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı 

 

1 AKP’li Enerji ve Tabii Kaynaklar 

Bakanı Alparslan Bayraktar, TÜGVA 

Ankara İl Temsilciliğinde 

düzenlenen “Aile İftarı”na katıldı. 

(20 Mart) 

 

 

Dışişleri Bakanlığı 

1.  AKP’li Cumhurbaşkanı R.T. Erdoğan’ın oğlu Bilal Erdoğan’ın, Suriye’nin başkenti Şam’daki Emevi 

Camisi ziyareti ve hangi sıfatla olduğu bilinmeyen bir biçimde temaslarda bulunması için Dışişleri 

Bakanlığı Gaziantep, Kilis ve Hatay Valiliklerine yazı göndererek toplamda yirmi iki aracın Cilvegözü 

Sınırkapısı’nda şoförlerle beraber tahsis edilmesini istedi. (1 Mart) 
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2 Suriye’nin Lazkiye kentinde cihatçı terör örgütü HTŞ yönetimine bağlı silahlı güçlerin Alevilere 

yönelik yürüttüğü katliamları takiben Dışişleri Bakanlığı Suriye’yi ele geçiren cihatçı terör örgütü 

yönetimine desteğini açıkladı. (7 Mart) 

 
 

3 AKP’li Dışişleri Bakanı Hakan Fidan, Altıncı Türkiye-Körfez İş Birliği Konseyi Bakanlar Düzeyinde 

Yüksek Stratejik Ortaklık Buluşması kapsamında katıldığı toplantıda konuşmasına besmele çekerek 

başladı. (14 Mart) 

 

Kültür ve Turizm Bakanlığı 

 

1 İstanbul Fatih’te yer alan tarihi 

Binbirdirek Sarnıcı’nın Ramazan 

boyunca gerici vakıf ve dernek 

temsilcilerine iftar verilmesi nedeniyle 

kapalı olduğu öğrenildi. (3 Mart) 

 

2 AKP’li Cumhurbaşkanı R.T. Erdoğan 

oğlu Bilal Erdoğan’ın yönetici 

TÜGVA’nın İstanbul örgütü, Kültür ve Turizm Bakanlığı ve Vakıflar Genel Müdürlüğü iş birliği içinde 

İBB Kültür A.Ş. tarafından işletilen Binbirdirek Sarnıcı’nda “Vakıf Sofrası” başlığıyla gönüllüleri için 

iftar yemeği düzenledi.  (4 Mart) 
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3 Vakıflar Genel Müdürlüğü’nün, 81 ilde iftar sofraları kurduğu belirtildi. Milliyet Gazetesinin 

haberinde “Kültür ve Turizm Bakanlığı Vakıflflar Genel Müdürlüğü, 81 ilde geleneksel iftar sofraları 

kuruyor. Vakıflflar İstanbul 1. Bölge Müdürlüğü, hayırsever vatandaşların desteğiyle, her gün 750 

kişi kapasiteli tarihi Binbirdirek Sarnıcı’nda iftar sofraları kurarak vatandaşları ağırlıyor. İftara gelen 

çocuklar da kurulan oyun parkında Nasreddin Hoca, Keloğlan, Hacivat ve Karagöz gibi geleneksel 

Türk tiyatrosu gösterileriyle hem eğleniyor hem de öğreniyorlar.” ifadeleri yer aldı. (7 Mart) 

 

 

TRT ve RTÜK 

 

1 Mart ayı boyunca Ramazan gerekçesiyle bir yayınını Kuran okunmasına ayıran TRT’nin X’te 

Kuran’dan ayet paylaşarak sahur temalı programının reklamını yaptığı görüldü. (17 Mart) 
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DİYANET İŞLERİ BAŞKANLIĞI (DİB) – TÜRKİYE DİYANET VAKFI (TDV) 

1 Diyanet İşleri Başkanı Ali Erbaş, Konya Selçuk Üniversitesi Sultan Alparslan Kültür Merkezi’nde 

“İslam’ın Rehberliğinde Bilgiden Bilince” adıyla düzenlenen konferansta “Üniversite kelimesinin 

Arapça karşılığının, "camia" olduğunu ifade eden Erbaş, "Camia, ilim üreten birimleri içinde 

toplayan anlamına gelir. Cami de öyle. Üniversite camisinde cuma namazını kıldık. Cami ve camia 

birbirine ne kadar yakışıyor. Camisiz camia olmamalı. Eğer camisiz bir camia varsa bir an önce 

camilerini yapmalı. Türkiye'deki bütün üniversiteler için söylüyorum. İkisi de aynı kökten geliyor. 

Cami içinde müminler cem ediyor, camia içinde ise ilim irfan yolunda koşanlar cem ediyor” 

açıklamasını yaptı. (4 Mart) 

2. Yozgat İl Müftülüğüne bağlı Abdulhamid han 4-6 yaş grubu Kuran kursunda çocuklar için “tekne 

orucu” etkinliği düzenledi. (4 Mart) 

 

3. Mersin Anamur İlçe Müftülüğüne bağlı Yunus Emre 4-6 Yaş Kuran Kursu, Akdeniz Camii Müberra 

Mert ve Değirmencikburnu 4-6 Yaş Kuran Kurslarında, çocuklara yönelik “tekne orucu" etkinliği 

düzenlendi. Etkinlikte öğle ezanının ardından çocuklara iftar yaptırılarak çeşitli ilahiler okutuldu.  

(8 Mart)  

 
 

4. Diyanet İşleri Başkanlığına 2024 yılında 64 taşınmazın devredildiği bildirilirken, kurum toplam 

1.083 taşınmazı ile kamu kurumları arasında tahsisli taşınmaz bakımından ilk sırada yer aldı. 

Birgün'den Mustafa Bildircin’in haberine göre Milli Eğitim Bakanlığı (MEB) ve Gençlik Bakanlığı'na 

bir taşınmazın dahi tahsis edilmediği 2024'te, zirveyi 64 taşınmazın devriyle ile yine Diyanet aldı. 

Diyanet İşleri Başkanlığı, 2024 yılında tahsis edilen 64 taşınmaz ile kamu kurumlarının tahsisli 

taşınmaz listesinde yine zirveye oturdu. (9 Mart) 
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5. Samsun İl Müftülüğü Hacı Fatma Kahraman 4-6 yaş Kuran kursu tarafından çocuklara yönelik 

“tekne orucu” etkinliği düzenlendi. (12 Mart) 

 

6. Diyanet İşleri Başkanı Ali Erbaş, AKP’li Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’a üzerinde Fetih 

Suresi 10. Ayet sözleri “Sana biat ederek bağlılık sözü verenler, gerçekte bu sözü Allah'a 

vermişlerdir. Allah'ın eli onların elleri üzerindedir.” yazılı tablo hediye etti. (13 Mart) 

 
 

7. Diyanet İşleri Başkanlığının 2024 yılında yurtdışı teşkilatı personel sayısı 576’ya ulaştığı ortaya çıktı. 

Birgün Gaztetsinden Mustafa Bildircin’in haberine göre 2024 yılını 97,2 milyar TL’lik harcama ile 

tamamlayan Diyanet İşleri Başkanlığı’nın yurtdışı etkinliklerine gönderdiği personel için de 

milyonlarca lira harcadığı ortaya çıktı. Başkanlığın 2024 yılı faaliyetlerini içeren raporları, yurt dışı 

etkinlikleri için oluşturulan kalabalık heyetlerin yanı sıra Diyanet’in Türkiye'deki ekonomik krizi yok 

sayan harcamalarını da gözler önüne serdi. Görev süresi boyunca 100’ün üzerinde yurt dışı 

seyahati gerçekleştiren Ali Erbaş’ın başkanlığını yaptığı Diyanet İşleri, 2024 yılında yurt dışında 

düzenlenen toplantılara 372 personel gönderdi. Başkanlığın yüzlerce personeli yurt dışına 

göndermesi, milyonlarca liralık faturaya neden oldu. 2024 yılının ilk yarısında yurt içi ve yurt 

dışında düzenlenen organizasyonlarda görevli Diyanet personeli, toplam 211 milyon 89 bin TL 

kaynak kullandı. Personelin yol, yemek ve konaklama masraflarını içeren, “Yolluklar” kaleminden 

2024 yılının tamamında yapılan harcama ise 345 milyon TL olarak hesaplandı. Kurumun tüm 

personeli için yol, yemek ve konaklama harcamaları 345 milyon liraya ulaştı. Diyanet İşleri 

Başkanlığı İnsan Kaynakları Genel Müdürlüğü’nün verilerine göre, Diyanet'in yurt dışı teşkilatı 

personel sayısı 576 oldu. 576 kişinin 80’inin kadrolu, 496’sının ise sözleşmeli personelden oluştuğu 

bildirildi.  (13 Mart) 

 

8. Çorum Ortaköy Merkez 4-6 yaş grubu kız Kuran kursu tarafından “tekne orucu” etkinliği 

düzenlendi. (17 Mart) 

 

9. Diyanet İşleri başkanlığı’nın kamu kurumlarında 4-6 yaş arası çocuklara yönelik Kuran kursları da 

açtığı öğrenildi. Cumhuriyet Gazetesinden Aytunç Ürkmez’in haberine göre Diyanet Eğitim 

Hizmetleri Genel Müdürlüğü; “2025 Aile Yılı” kapsamında 13 Mart’ta 17 bakanlığa bir yazı 

gönderdi. Söz konusu yazıda; kamu kurum ve kuruluşlarına ait kreş, gündüz bakımevleri ve 

anaokullarında il-ilçe müftülüklerine başvuru yapılarak “4-6 Yaş Grubu Değerler Eğitimi Programı” 
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ile “4-6 Yaş Grubu Kuran Öğretim Programı” kapsamında haftada beş saat ders verilebileceği 

belirtildi. (22 Mart) 

 

10. İstanbul Saraçhane'de yurttaşların protesto eylemleri sırasında haziresindeki tarihi mezarlara zarar 

verildiği iddia edilen Şehzadebaşı Camisi imamı Bahattin Çörek, cemaate verdiği vaazda “Hiç 

boşuna umutlayın oğlum, Suriye’de bile bitti o iş, Suriye’de bile. Türkiye’de var ya demir yumruğu 

yersiniz! Akıllı olun.” ifadelerini kullandı. (27 Mart) 

 

11. Erzincan İl Müftülüğü’nün Mehmet Aydın Kuran Kursu’nda 4-6 yaş grubu çocuklara “tekne orucu” 

tutturuldu. Düzenlenen iftar programında çocuklara dualar, sureler, maniler okutturuldu.                          

(27 Mart) 

 
 

12. Volkan Konak’ın Diyanet İşleri Başkanlığına ilişkin eleştirilerinin yer aldığı görsele paylaşımında yer 

veren doktor unvanlı İstanbul Çatalca Müftüsü Ahmet Mehmetalioğlu, vefat eden Konak için 

Facebook hesabından yaptığı paylaşımda “Sahnede gebermiş. Şimdi bize soracaklar, nasıl 

bilirdiniz? Cevabımız bu. Böyle bilirdik. Bizim için içen bizim için yanar da elbet.” ifadelerini 

kullandı. (31 Mart) 
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BELEDİYELER 

1 Gaziantep Büyükşehir Belediyesi Başkanı AKP’li Fatma Şahin, Şam’daki Emevi Camisi halılarının 

Gaziantep’te dokunarak Ramazan’ın başlamasından bir gün önce kılınan ilk teravih namazına 

yetiştirildiğini duyurdu. Suriye’ye giden AKP’li Şahin, AKP Genel Başkanı ve Cumhurbaşkanı Recep 

Tayyip Erdoğan’ın oğlu Bilal Erdoğan ile halıları ibadethaneye serdi. Şahin, dualar ettiği anlar ile 

camide verdiği röportajın videosunu X hesabından Mescid-i Aksa’nın halılarının da Gaziantep 

tarafından dokunulması dileğiyle paylaştı. (1 Mart) 

    
 

2 AKP’li Pendik Belediyesi, İlçe Müftülüğü ile ortaklaşa çocuklara yönelik tekne orucu etkinliği 

düzenledi. Belediyenin internet sitesinde yayınlana etkinlik haberinde “Pendik Belediyesi ve 

Pendik İlçe Müftülüğü iş birliğiyle, Osmanlı’dan günümüze uzanan kadim bir Ramazan geleneği 

olan Tekne Orucu etkinliği düzenlendi. Çocuklara oruç bilinci kazandırmayı ve Ramazan ayının 

manevi atmosferini yaşatmayı amaçlayan program, yoğun ilgi gördü. Çocukların oruç tutmaya 

teşvik edilmesi ve bu ibadetin anlamını kavraması için Hz. Ömer Camii'nde (Çocuklu Camii) 

düzenlenen etkinlikte, minik misafirler için özel ikramlar hazırlanarak iftar sofraları kuruldu.” 

ifadeleri yer aldı. (1 Mart) 
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3 CHP yönetimindeki İstanbul Çekmeköy Belediyesi, 

Çekmeköy Kahvecisi’nin Ramazan boyunca kapalı 

olduğunu duyurdu, gelen tepkilerin ardından hizmet 

verilmeye devam edileceği bildirildi. (2 Mart) 

 

4 CHP’li İstanbul Çekmeköy Belediyesine ait Yaşar Doğu 

Parkı Sosyal Tesisleri restoranında Ramazan ayı boyunca 

yalnızca iftar saatinden sonra hizmet vereceği açıklandı.  

(3 Mart) 

 
 

5. CHP yönetimindeki İstanbul Beykoz Belediyesine ait restoranın Ramazan nedeniyle gün boyu 

kapalı olacağı ve iftar saatinde hizmet vereceği duyuruldu. (3 Mart) 

 

6. CHP’li Ankara Büyükşehir Belediyesi Kadın ve Aile Hizmetleri Dairesi Başkanlığına bağlı Kadın ve 

Aile Şube Müdürlüğü, yayınlandığı Mart ayı faaliyet planında Osmanlı, Kalecik, Harikalar, Beypazarı, 

Elvankent, Ayaş, Hasanoğlan Kadınlar Lokalinde mukabele etkinliği; Ka-lecik Kadınlar Lokalinde 

“İslam’da Kadının Yeri” başlıklı seminer verileceği; Şafaktepe Kadınlar Lokalinde “Tasavvuf Konseri” 

yapılacağı; Ayaş Kadınlar Lokali olarak Bünyamin Ayaşi türbesinin ziyaret edileceği; Osmanlı 

Kadınlar Lokalinde “Tasavvuf Müziği Dinletisi” etkinliğin düzenleneceği; Dikmen Kadınlar Lokalinde 

“Ramazan eğlencesi” yapılacağı; Ahmetler Kadın Lokalinde “Ramazan Ayı İlahi Dinletisi” yapılacağı; 

Beypazarı Kadınlar Lokalinde “Peygamber Efendimiz ve Namaz” başlıklı bir seminer verileceği; 

Kuşcağız Kadınlar Lokalinde “Ramazan programı” etkinliği düzenleneceği; Sincan Kadınlar 

Lokalinde “ilahi dinletisi” verileceği; Demetevler, Kalecik, Harikalar ve Beypazarı Kadınlar Lokalinde 

“Kadir gecesi programı” düzenleneceği; Altındağ Kadınlar Lokalinde “Ramazan programı” etkinliği 

yapılacağı; Ayaş Kadınlar Lokali tarafından Hacı Bayram Veli türbesinin ziyaret edileceği ve 

Beypazarı Kadınlar Lokalinde “Kadir Gecesinin Fazileti” konulu seminer düzenleneceğini duyurdu.  

(3 Mart) 
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7. AKP yönetimindeki Samsun Büyükşehir Belediyesi, belediyede çalışan kadın personellerin 

Ramazan nedeniyle bir ay boyunca erkek çalışanlara kıyasla işten bir saat erken çıkma izni kararı 

verdi. kararın gerekçesi kadının geleneksel cinsiyet rollerine atıfla yemek hazırlama, aile içi huzuru 

sağlama ve çocuklara dini değerleri öğretme gibi görevleri oldu. Belediye tarafından yapılan 

açıklamada, “Ramazan ayı, kadınların toplumdaki rollerinin bir kez daha vurgulandığı mübarek bir 

dönemdir. Kadınlar, oruç tutma ve ibadet etme sorumluluklarıyla birlikte, evde yemek hazırlığı, aile 

içindeki huzurun sağlanması ve çocuklara dini değerlerin öğretilmesi gibi görevlerle ramazanın 

manevi atmosferine katkı sağlayarak ailelerinin güçlenmesine yardımcı olur” ifadeleri yer aldı.                

(6 Mart) 

 

8. CHP yönetimindeki İBB’ye bağlı Şehir Hatları’nın Kadıköy iskelesindeki Vapur Kafe, herhangi bir 

çalışma olmaksızın çalışma olduğu açıklamasının yer aldığı bir yazıyla kapatıldı. (6 Mart)

 
 

9. 2004 yılından bu yana AKP tarafından yönetilen Pendik Belediyesi’nin, MHP’nin ilçede düzenlediği 

iftar programları için belediye bütçesinden yemek sağladığı ortaya çıktı. Cumhuriyet Gazetesinden 

Engin Deniz İpek’in haberine göre MHP, ramazan ayının başladığı 1 Mart’tan bu yana ilçede iftar 

organizasyonları düzenlerken iftarda yurttaşlara ikram edilen yemeklerin Pendik Belediyesi’nin 

kamu kaynaklarıyla alındığı ve belediyeye bağlı araçlarla iftar çadırına taşındığı öğrenildi. (7 Mart) 

 

10. Malatya’nın AKP’li Yeşilyurt Belediyesi “4-6 Yaş Grubu Erdem Okulu” adı altındaki organizasyonu 

kapsamında “Ramazan coşkusu” etkinliği düzenledi. AKP’li Yeşilyurt Belediyesi Kültür ve Sosyal 

İşler Müdürlüğü’nün Malatya Kongre ve Kültür Merkezi Kemal Sunal Salonunda yapılan etkinlik 

Kuran tilavetiyle başladı. Programda çocuklara “Hadislerle Değerler Tiyatrosu, İlahi Dinletileri, 

Ramazan Davulcusu ve Ramazan Manileri, Değerler Geçidi, Tavaf Gösterisi, Bayrak Gösterisi, 

Çocukların Dilinden Kısa Sure ve Dualar ile Heybeler Bellerde” gibi gösteriler sahneletildi.                     

(9 Mart) 
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11. İstanbul’da AKP’li Arnavutköy Belediyesi Şehir Parkı’nda “tekne orucu iftar programı” düzenledi. 

Belediyenin internet sitesinde yayınlanan haberde “Anadolu’nun köklü geleneklerinden biri olan 

tekne orucu, çocukların oruca alıştırılması ve Ramazan’ın manevi havasını hissetmeleri için 

yüzyıllardır uygulanıyor. Günün belirli bir bölümünde tutulan bu oruç, çocuklara sabır, paylaşma ve 

manevi değerleri erken yaşta kazandırmayı amaçlıyor.” ifadeleri yer aldı. (11 Mart) 

 
 

12. Cumhuriyet Halk Partisi yönetimindeki Edirne Belediyesi, Nur Cemaati’ne bağlı derneğin ve AKP’li 

Cumhurbaşkanı R.T. Erdoğan’ın oğlu Bilal Erdoğan’ın mütevelli heyeti başkanı olduğu İlim Yayma 

Vakfı’nın imar değişikliği taleplerini onayladı. Kararla birlikte derneğe tahsis edilen ve “konut alanı” 

olarak görünen arsa “özel yurt alanı” olarak değiştirildi. Birgün Gazetesinden İlayda Sorku’nun 

haberine göre Edirne Belediye Meclisi’nin Şubat ayı toplantısında, daha önce İmar Komisyonu’na 

havale edilen imar planı değişiklikleri oy birliğiyle kabul edildi. Meclis, Nur Cemaati’nin Yazıcılar 

Grubu’na bağlı Hayrat Uluslararası Öğrenci Derneği’ne, Milli Emlak Müdürlüğü tarafından 49 

yıllığına kiralanan ve “konut alanı” olarak görünen 1055 metrekarelik arsanın “özel yurt alanı” 

olarak değiştirilmesi talebini onayladı. Aynı oturumda, daha önce geri çekildiği belirtilen gerici İlim 

Yayma Vakfı’nın imar değişikliği başvurusu da kabul edildi. (13 Mart) 
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13. CHP’li İstanbul Büyükşehir Belediyesi Başkanı Ekrem İmamoğlu X hesabından bir aileyle birlikte 

iftar yemeği yediği görüntüleri paylaştı.                          

(14 Mart) 

 

14. AKP yönetimindeki İstanbul Sultangazi 

Belediyesi Belediye Başkanı Abdurrahman 

Dursun’un olur verdiği teklifte Balkan 

ülkelerinde Sultangazi Belediyesi bütçesinden 

ödenecek biçimde ortak iftar ve Ramazan 

programlarının düzenlenmesi yer aldı.                   

(15 Mart) 

 
 

15. AKP’li Malatya Büyükşehir Belediyesi Kültür ve Sosyal İşler Dairesi tarafından Sanat Merkezi 

Salonu'nda Ramazan etkinlikleri düzenlendi. Etkinliğe katılan Ayasofya Camisi Baş İmamı Mehmet 

Emin Ay konuşma yaptı. (17 Mart) 

 

16. AKP’li Aksaray Belediyesi “tekne orucu” etkinliği daveti yayınladı. Belediyenin internet sitesinden 

yapılan duyuruda “Aksaray Belediyesi tarafından Ramazan ayı etkinlikleri kapsamında düzenlenen 

Tekne Orucu etkinliği ile ilgili açıklamalarda bulunan Belediye Başkanı Dr. Evren Dinçer yapığı 

açıklamada şu ifadeleri kullandı; ‘Eski bir Anadolu geleneği olan Tekne Orucu, çocuklarımızın yarım 

gün tuttukları orucun ödüllendirilmesidir.  Çocuklar böylece oruç tutmaya teşvik ediliyor. Sürpriz 

hediyelerle onların motivasyonlarını artırılıyor. Ve onlara tuttukları orucun asıl mükâfatının Allah 

tarafından verileceği benimsetiliyor.’  dedi.” ifadeleri yer aldı. (24 Mart) 
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ÜNİVERSİTELER 

 

1 Hacettepe Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. unvanlı 

Mehmet Cahit Güran, X hesabından yaptığı 

paylaşımda Hacettepe Üniversitesinin “Külliyede 

Ramazan” etkinliğine rektörü olduğu üniversitenin 

akademik yayınlarının olduğu bir stantla katıldığını 

duyurdu.  (1 Mart) 

 

2 AKP’li Cumhurbaşkanı R.T. Erdoğan’ın oğlu Bilal 

Erdoğan’ın yüksek istişare 

kurulu üyesi olduğu TÜGVA 

üniversitelere el attı. 5 

Mart’ta Sinop Üniversitesi yerleşkesinde 

“ümmet iftarı” düzenledi. (4 Mart). 

 

3. Bingöl Üniversitesinde Erdemli 

Gençler Kulübü, İlahiyat Öğrencileri 

Topluluğı ve Yaşayan Diller ve Lehçeler 

Kulübü adındaki sözde öğrenci toplulukları İsrail ve İslamcı terör 

örgütü Hamas arasında yapılan esir takasını canlandırdı. (6 Mart) 
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4. Gebze Teknik Üniversitesi Sağlık, Kültür ve Spor 

Dairesi Başkanlığı, bünyesindeki spor 

tesislerinde yer alan spor salonunun salı ve 

cuma günleri 12.00 – 14.00 saatleri arasında 

kadın saati uygulamasına geçildiğini ilan etti.                                      

(7Mart) 

 

 

 

5. Hakkında geçmişte El-Kaide'ye para aktarmaktan soruşturma açılan ve cihatçı çetelerle bağlantılı 

olduğu bilinen İHH, Siirt Üniversitesi Merkez Kampüsü bahçesinde “Tekne Orucu Etkinliği” 

düzenleyeceğini duyurdu. (7 Mart) 

 
 

6. İstanbul Sağlık Bilimleri Üniversitesinde 7 Mart’ta yalnızca erkeklerin katılımına açık olacak biçimde 

“Türk İslam Dünyasında KADIN” adlı etkinlik düzenlendi. Etkinlikle alakalı bilgilendirme 

mesajlarında etkinliğe sadece erkek akademik ve idari personelle öğrencilerin katılımının 

beklendiği ayrıca ifade edildi. (8 Mart)    
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7. Boğaziçi Üniversitesi yerleşkesinde Boğaziçi Üniversitesi İslam Araştırmaları Kulübü tarafından 

binin üzerinde kişinin katılımıyla bu yıl onuncu kez olmak üzere iftar etkinliği düzenlendi, ardından 

teravih namazı kılındı. (11 Mart) 

 
 

8. İslamcı yayınlardan olan Misvak mizah dergisiyle 

ilintili Misvak Caps adlı X hesabından Boğaziçi 

Üniversitesi yerleşkesinde ibadet eden kimselerin 

fotoğrafı ile “Bir zamanların ılık LGBT üssü olan Boğaziçi 

Üniversitesinden son manzaralar… İnlerine girdik 

inlerine!” yazılı paylaşım yapıldı.                (12 Mart) 

 

9. AKP’li Cumhurbaşkanı R.T. Erdoğan'ın damadı 

Selçuk Bayraktar ve AKP’li Mustafa Varank X 

hesaplarından yaptıkları paylaşımlarda İstanbul Teknik 

Üniversitesi yerleşkesinde düzenlenen iftar programına 

katıldıklarını duyurdu. (12 Mart) 

 

10. TÜGVA Başkanı İbrahim Beşinci X hesabından 

TÜGVA’nın İstanbul Üniversitesi yerleşkesinde iftar 

program düzenlediğini duyurdu. (12 Mart) 
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11. Orta Doğu Teknik Üniversitesi yerleşkesinde öğrenci olmayan birtakım gruplar iftar düzenleyip 

toplu olarak ibadet etti. Ardından açtıkları pankartla tekbir getirdi. (13 Mart)

 
 

12. Üsküdar Üniversitesi Merkez Yerleşke Nermin Tarhan Konferans Salonu’nda, Risale-i Nur Araştırma 

Platformu, Nur Vakfı, Çağın Vicdanı Kulübü ve Şekercihan Derneği tarafından Cumhuriyet ve 

Atatürk düşmanı Said Nursi’nin 65. Yıldönümü için “Hutbe-i Şamiye ve İslam Dünyasının 

Meseleleri” adıyla anma programı düzenlendi. Kuran tilaveti ile başlayan programda, Şekercihan 

Vakfı Başkanı Ruhi Yavuz, Suriye Alimler Birliği Derneği Türkiye Temsilcisi Hüseyin Abdulhadi ve 

Üsküdar Üniversitesi Kurucu Rektörü ve Yönetim Üst Kurulu Başkanı Nevzat Tarhan açılış 

konuşmaları yaptı. “Hutbe-i Şamiye ve İslam Dünyasının Meseleleri” başlıklı paneled ise Medeniyet 

Üniversitesi’nden Adem Ölmez, Süleyman Demirel Üniversitesi’nden İshak Özgel, Fatih Sultan 

Mehmet Üniversitesi’nden Ahmet Yıldız ise konuştu. (24 Mart) 

 
 

13. Muş Alparslan Üniversitesinde AKP’li Cumhurbaşkanı R.T. Erdoğan’ın oğlu Bilal Erdoğan’ın 

yöneticisi olduğu TÜGVA’nın “İhtisas Akademisi” etkinliği düzenlendi. Etkinlik, TÜGVA Muş 

şubesinin X hesabından fotoğraflarla duyurdu. (25 Mart) 
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14. Ankara Sosyal Bilimler Üniversitesinde bir odaya İstiklal Mahkemelerinde yargılarak suçlu 

bulunduğu için idam edilen Cumhuriyet düşmanı İskilipli Atıf anısına “İskilipli Atıf Hoca Anı Odası” 

adı verildiği ortaya çıktı. (27 Mart) 

 

 

TBMM, SİYASET VE TOPLUM 

 

1 AKP’li eski Adalet Bakanı, AKP Gaziantep Milletvekili ve Grup Başkanvekili Abdulhamit Gül, AKP’li 

Cumhurbaşkanı R.T. Erdoğan’ın oğlu Bilal Erdoğan’ın Şam ziyaretinde kendisine eşlik etti. 

Gaziantep’te dokunan halıların Emevi Camisine serilmesi törenine katıldı. Sosyal medya 

hesabından yaptığı paylaşımda “Hürriyetine kavuşan komşumuz, kadim şehir Şam-ı Şerif'i ziyaret 

ettik. (…) İslam aleminin mukaddes emaneti Emevi Camii'nin Gaziantep’imizde dokunan halılarını 
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serdik. Bizlere Emevi Camii’nde namaz kılmayı nasip eden Rabbimize hamdolsun. İnşallah Şam’ın, 

Halep’in özgürleştiğini gördüğümüz gibi Gazze’nin, Kudüs’ün de özgürleştiğini göreceğiz...” 

açıklamasında bulundu. (1 Mart) 

 

 

2. AKP’li Cumhurbaşkanı R.T. Erdoğan oğlu Bilal Erdoğan’ın yönetici olduğu TÜGVA tarafından 

Bursa’da düzenlenen etkinlikte, vakıf başkanı İbrahim Beşinci “Gençlere adil ve eşit hizmet 

üretmeye çalışıyoruz. Tabi bunların hepsini asil ve soylu öfkemizi kalbimizde taşıyarak yapıyoruz. 

Cinsiyetsizleştirmeye baş kaldırıyoruz, dinsizleştirmeye baş kaldırıyoruz” açıklamasında bulundu. 

(4 Mart) 

 

3. HÜDA PAR Genel Merkezinden yapılan açıklamada zorunlu eğitim hedef alındı. Açıklamada                         

“Öncelikle, zorunlu eğitim sistemi bireysel özgürlükleri kısıtlayan bir yapıya sahiptir. Öğrenciler ve 

veliler, eğitim sürecinde kendi tercihlerine uygun alternatif yolları seçme hakkından büyük ölçüde 

mahrum bırakılmaktadır. Bu durum, farklı yeteneklere ve ilgi alanlarına sahip bireylerin aynı kalıba 

sokulmasına neden olmakta, alternatif eğitim modellerinin gelişimini de engellemektedir. Öte 

yandan, zorunlu eğitimin standart ve tek tip bir müfredata dayalı olması, mesleki eğitimin geri 

plana itilmesine yol açmıştır. Akademik başarı odaklı bu yaklaşım, gençlerimizin iş gücü piyasasına 

uygun beceriler edinmesini zorlaştırmakta ve ara eleman ihtiyacını karşılamada yetersiz 

kalmaktadır. Diğer taraftan herhangi bir meslek sahibi olmayan vasıfsız gençlerimizin iş bulması 

zorlaşmaktadır.” ifadeleri yer aldı. (6 Mart) 

 

4. Türkiye’de Hizbullah adıyla faaliyet yürüten islamcı terör örgütünün siyasal uzantısı HÜDA PAR 

Genel Merkezi eğitim sistemine dair yaptığı açıklamada “Öncelikle, zorunlu eğitim sistemi bireysel 

özgürlükleri kısıtlayan bir yapıya sahiptir. Öğrenciler ve veliler, eğitim sürecinde kendi tercihlerine 

uygun alternatif yolları seçme hakkından büyük ölçüde mahrum bırakılmaktadır. Bu durum, farklı 

yeteneklere ve ilgi alanlarına sahip bireylerin aynı kalıba sokulmasına neden olmakta, alternatif 

eğitim modellerinin gelişimini de engellemektedir” ifadelerini kullanırken zorunlu lise eğitiminine 

ilişkin “Özellikle lise eğitimi zorunluluk kapsamından çıkarılsa hem üniversite kapılarında yaşanan 
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yığılmanın önüne geçilecek hem de üniversite mezunu işsizler ordusuna yenilerinin eklenmesi 

engellenecektir. Eğitim sisteminin daha özgür, esnek ve bireysel yetenekleri öne çıkaran bir yapıya 

kavuşturulması gerekir” dedi. (6 Mart) 

 

5. Milliyet gazetesi köşe yazarı Zafer Şahin, X hesabından 

“Recep Tayyip Erdoğan yirmi üç yılda sadece Türkiye’yi değil 

muhalefeti de değiştirdi. Artık ‘Laiklik elden gitti’ kaygısı 

yaşamayan bir muhalefetimiz var” sözleriyle Cumhuriyet 

Halk Partisi’ne katılan çarşaflı P.A.’nın videosunu paylaştı.   

(8 Mart) 

 

6. AKP’ye yakın çizgideki Yeni Şafak gazetesi yazarı İsmail 

Kılıçarslan, Suriye’de Şam rejimine bağlı cihatçı güçlerin 

Alevi gruplara yönelik saldırılarına dair CHP Genel Başkanı 

Özgür Özel’in gelişmeleri endişeyle takip ettiklerine dair 

mesajını “Suriye devleti Nusayri teröristlerin yüze yakınını telef etti ya ona içerlemişler.” 

ifadeleriyle hedef aldı. (8 Mart) 

 

7. Fenerbahçe Spor Kulübü Başkanı ve Koç Holding Yönetim Kurulu Başkan Vekili Ali Koç, gerici İlim 

Yayma Cemiyeti için iftar organizasyonu düzenledi. Fenerbahçe Spor Kulübünün internet 

sayfasında yapılan haberde “Başkanımız Ali Y. Koç, gençlik, eğitim ve kültür alanında kaliteli ve 

modern hizmet veren sivil toplum kuruluşları arasında etkili ve prestij sahibi bir kurum olan İlim 

Yayma Cemiyeti Yönetim Kurulu'yla iftar organizasyonunda bir araya geldi. Başkanımızın ev 

sahipliğinde Fenerbahçe Divan Faruk Ilgaz Tesisleri'ndeki organizasyonda, Genel Sekreterimiz 

Burak Çağlan Kızılhan, Yönetim Kurulu Üyemiz Ahmet Ketenci, İlim Yayma Cemiyeti Genel Başkanı 

Yusuf Tülün ve İlim Yayma Cemiyeti Yönetim Kurulu Üyeleri ile 170’i 60 ülkeden olmak üzere toplam 

315 öğrenci de yer aldı. İftar programına futbolcularımız Mert Hakan Yandaş, İrfan Can Eğribayat, 

Mert Müldür ve Takım Menajerimiz Emir Yolaç da katılım sağladı. Organizasyonda konuşan 

Başkanımız Ali Y. Koç, İlim Yayma Cemiyeti'nin çalışma faaliyetlerini yakından takip ettiğini ifade 

ederek öğrencilere eğitim hayatlarında başarı dileklerini iletti. Ardından kürsüye gelen İlim Yayma 

Cemiyeti Genel Başkanı Yusuf Tülün, Başkanımız Ali Y. Koç'a nazik davetleri ve ev sahipliği 

dolayısıyla teşekkür etti.” ifadeleri yer aldı. (8 Mart)  
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8. Siyasi iktidara yakınlığıyla bilinen gerici Memur Sendikaları Konfederasyonu MEMUR SEN, 

“Anayasa değişsin, aile korunsun” başlığıyla başlattığı 

imza kampanyasını sosyal medya hesabından 

paylaştı. Paylaşımda “Aile kurumunu koruyacak ve 

güçlendirecek anayasal düzenleme için imza 

kampanyamızı başlattık. Anayasa’nın 41. maddesinde 

yapılacak değişiklikle, ailenin kadın ve erkekten 

oluştuğunun açık bir şekilde ifade edilmesini, aile 

yapısının korunmasını ve güçlendirilmesini talep 

ediyoruz. Ayrıca, başörtüsü özgürlüğünün anayasal 

güvence altına alınması için Anayasa’nın 24. 

maddesinde gerekli düzenlemelerin yapılmasını 

istiyoruz. Geçmişte yaşanan mağduriyetlerin tekrar 

etmemesi ve bireysel hakların korunması için bu 

adımın atılması büyük önem taşıyor. Bu süreçte, 

toplumun tüm kesimlerini aile kurumunun ve bireysel hakların korunması için başlatılan bu imza 

kampanyasına destek vermeye davet ediyoruz. Ailemize, değerlerimize ve haklarımıza sahip 

çıkmak için sen de imzanı at.” ifadeleri yer aldı. (10 Mart) 

 

9. Siyasi iktidara yakın gerici Memur-Sen ve Eğitim-Bir-Sen Şanlıurfa Şube Başkanı İbrahim Coşkun 

Eğitim-Sen’in okullarda toplumsal cinsiyet eşitliği dersi yapma kararına karşı yaptığı açıklamada 

“Toplumun değerlerine aykırı olan bu ideolojik dayatmalara karşı sessiz kalmayacağız. Aile 

kavramına savaş açan düşüncelerin, eşcinsellik ve benzeri yaşam biçimlerinin 'çocuklara ders' adı 

altında propagandasına müsaade edilemez” dedi. (10 Mart) 

 

10. Siyasi iktidara yakın gerici Memur-Sen ve Eğitim-Bir-Sen Batman Şube Başkanı Şehmuz Önlü 

Eğitim-Sen’in okullarda toplumsal cinsiyet eşitliği dersi yapma kararına karşı yaptığı açıklamada 

“Bizim değer dünyamızda kadın şu ya da bu düşüncenin ne aracı ne oyuncağıdır; yaşamın ana 

öğesi, kurucu ve koruyucu unsuru olarak evde, toplum, kültür ve çalışma dünyasında hayatın asıl 

paydaşı, ortağıdır. Ailenin temellerini, kutsiyetini sarsan ifsat ve şiddet hareketlerine müsamahasız 

bir tutum ve anlayışla karşıyız. Cinsiyet sebebiyle kadın emeğinin istismar ve sömürü konusu 

edilmesi ahlâksızca bir hak gaspıdır. Aile kavramına savaş açan düşüncelerin, eşcinsellik ve benzeri 

sapkın yaşam biçimlerinin çocuklarımıza ders adı altında propagandasına müsaade edilemez. 

Eğitim-Sen’i eşcinsellik propagandasından ve provokasyondan vazgeçmeye, içinde yaşadıkları 

toplumu tanımaya, inanç ve değerlerine saygılı olmaya davet ediyoruz.” dedi. (10 Mart) 

 

11. Siyasi iktidara yakın gerici Memur-Sen ve Eğitim-Bir-Sen Memur-Sen Diyarbakır Şubesi Diyarbakır 

İl Milli Eğitim binası önünde Eğitim-Sen’in okullarda toplumsal cinsiyet eşitliği dersi yapma kararına 

karşı açıklama yaptı. Şube Başkanı Ramazan Tekdemir’in okuduğu ve “Onlar ki yeryüzünde 

bozgunculuk yaparlar da ıslah etmezler.” ayetine yer verilen açıklamada “Sendika kisvesine 

bürünmüş bu örgütlü kötülük, eğitimde fırsat eşitliği, ayrımcılığa son vermek, şiddete karşı olmak, 

kadın hakları gibi masum söylemlerin arkasına gizlenerek, aile yapımızı, manevi değerlerimizi, okul 
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iklimimizi ve hukuk kurallarımızı hedef almaktadır. Eğitim Sen için, 'aile, okul, hukuk, din ve ahlak' 

ulaşmak istedikleri sapkınlık zirvesi için etkisiz hale getirilmesi gereken etkenlerdir. Değerlerimiz, 

medeniyetimiz, tarihimiz, ailemiz dediği için yeni müfredata karşı çıkmakta, aile devletten sonra 

gelen en gerici kurumdur diyen partiyle eş güdüm çalışarak kadın için en güvensiz yer evidir 

demekte, aile korumasız bir toplumda sapkın eylemlere ulaşmanın daha kolay olduğunu bilmekte, 

cinsel yönelim farklılıkları diyerek de sapkınlığın zeminini inşa etmeye çalışmaktadırlar. 

Müslümanların, 11 ayın sultanı olarak adlandırdığı, Kur’an-ı Kerim’in indirildiği kutsal Ramazan 

ayını özellikle seçerek Ramazan ayının manevi iklimini, toplumsal cinsiyet eşitliği sapkınlık 

propagandası ile kirletmek için eylem kararı alan Eğitim-Sen’in ideolojik bir körlükle öteden beri 

sürdürdüğü eşcinsellik propagandasını Müslümanlar açısından kutsal bir zaman dilimi içerisinde 

vites artırarak sürdürmesi aymazlık değil açık bir provokasyondur. Aile kavramına savaş açan 

düşüncelerin, eşcinsellik ve benzeri sapkın yaşam biçimlerinin çocuklarımıza ders adı altında 

propagandasına müsaade edilemez. Okullarda bir dersin değiştirilerek Cinsiyet Eşitliği Dersi olarak 

işlemesi, sendikal bir hak değil adli ve idari anlamda alenen işlenen suçtur. Çocuğa karşı işlenen 

suç kategorisinde işlem görmelidir. Bu konuda gerekli Adli ve idari işlemler derhal başlatılmalı.” 

ifadeleri yer aldı. (10 Mart) 

 

12. AKP listelerinden meclise giren HÜDA PAR Mersin Milletvekili Faruk Dinç, Meclis’te düzenlediği 

basın açıklamasında, “Aile kurumunu ve akrabalığı itibarsızlaştırıp fertleri yalnızlaştıran ve 

evlilikten soğutan tüm çalışmaların önüne geçilmelidir. 2025 yılının 'Aile Yılı' kabul edilmesiyle 

birlikte RTÜK Başkanı Ebubekir Şahin’in 'LGBT' ile mücadele edileceğini ilan etmesi geç kalınmış 

olsa da önemli bir adımdır. Gelecek nesillerimizin emniyeti açısından desteklenmelidir.” dedi.               

(11 Mart) 

 

13. AKP listelerinden meclise giren HÜDA PAR Genel Başkanı ve İstanbul milletvekili Zekeriya 

Yapıcıoğlu partisinin İstanbul İl Başkanlığı tarafından düzenlenen iftar programında konuştu. 

Yapıcıoğlu konuşmasında “Bin yıldır bu topraklarda Türk ile Kürt'ü kardeş kılan İslam'dı. Bizleri 

kardeş ilan eden bizatihi Allah'tı ve İslam kardeşliği bin yıldır bizi bu topraklarda kardeşçe, huzur 

içinde yaşattı. Ne zamanki bu topraklarda yönetimi ele geçirenler İslam ile aralarına mesafe 

koydular, ne zamanki İslam'dan uzaklaştılar işte o gün kardeşliğimiz zedelendi, yara aldı ve o açılan 

yaralar derinleşti, iltihap kapladı ve son 50 yıldır yaralarımızdan iltihap akmaya başladı. Allah'ın razı 

olduğu bir sistem kurmak gerekir. Bu sistem de ancak İslam'dır. Ancak İslam ile gerçek adaleti 

sağlayabiliriz. Allah'u Teala kâmil manada İslam'a ittiba etmeyi ve topraklarımıza İslam'ın adalet 

güneşinin doğduğunu dünya gözüyle görmeyi nasip etsin.” dedi. (13 Mart) 

 

14. Erzurum’da bir restoran sahibinin medrese olduğu ifade edilen bir yapıdan çıkan sarıklı genç 

erkekleri kapıda karşıladığı video “Hurma” adındaki X hesabından paylaşıldı. (16 Mart) 
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15. AKP listelerinden meclise giren HÜDA PAR Mersin milletvekili Faruk Dinç, Diyarbakır'da yaptığı 

konuşmada “CHP öyle bir harekettir ki, yaptıkları kurultay şaibeli, delegeleri şaibeli, dövizle ilgili 

yaptıkları işler var şaibeli, bir tane başkan seçtiler başkanın kendisi de şaibelidir. Kendilerine bir 

fenomen (İmamoğlu) buldular onun arkasına sığındılar, arkasına sığındıkları kişinin de diploması 

şaibeli çıktı. Ben onlara 'Ben-i Şaibe Oğulları' diyorum. Ben-i Şaibe Oğulları gibi bir parti” ifadelerini 

kullandı. (17 Mart) 

 

16. Konya'da kendilerini "Milli Kuvvetler Hareketi" olarak adlandıran bir grup, sokakta başörtüsü 

takmayan kadınlara, türbansız olmanın günah olduğu ve kapanmaları yönünde ifadelerin yer aldığı 

bildiriler dağıttı. Bildiride “Ne yazık ki son yıllarda üzülerek görüyoruz; milletimizin tarihi boyunca 

asla yaşanmamış bir şekilde bayanlarımızın bir kısmı, vücutlarının büyük kısmını açıkta bırakacak 

şekilde giyiniyorlar. Bu, açık bir hayâsızlıktır. Hayâ, utanma duygusudur ve doğuştan tüm insanlara 

verilmiştir. Ancak, şort adı verilen külottan farksız bez parçaları, crop adı verilen bel üstünün büyük 

kısmını açıkta bırakan kumaş parçalarını vb. giyerek herkesin gözü önünde dolaşmak, bu hayânın 

yok olduğunu gösterir ki bu durum tam bir felakettir.” ifadeleri yer aldı. Kendi internet sitelerinden 

yaptıkları kamuoyu duyurusunda ise “Bahse konu bildiriyi hareketimizin isminin basılı olduğu 

kapalı zarflar içerisinde öğrenci, sivil ayrımı yapmaksızın, başı açıklara değil, teşhircilik noktasında 

vücudunun büyük kısmını açanlara veriyoruz. Kimseye zorla, önünü keserek değil, bu mektubu 

almak isteyenlere veriyoruz. Mektubumuzdaki çağrımız kapanmaktan ziyade teşhirci olmamaya 

dönüktür.” ifadeleri yer aldı. (17 Mart) 
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17. AKP’li Cumhurbaşkanı R.T. Erdoğan’ın oğlu Bilal Erdoğan’ın yöneticisi 

olduğu TÜGVA’nın başkanı İbrahim Beşinci X hesabından yaptığı 

paylaşımda Memur-Sen’in imza kampanyasına TÜGVA olarak destek 

verdiğini duyurarak “Aile yapımızı hedef alan her türlü tehdide karşı 

duracak, değerlerimizi korumaya devam edeceğiz!” dedi. (17 Mart) 

 

18. AKP’li troll isim Furkan Bölükbaşı X hesabından yaptığı paylaşımda hilafet 

ve cihat çağrısında bulundu. (18 Mart) 

 
 

19. AKP’li Cumhurbaşkanı R.T. Erdoğan’ın oğlu Bilal Erdoğan’ın yöneticisi olduğu TÜGVA, TÜGVA 

Üniversite adındaki X hesabından “Kampüsler Bize Emanet” ve “Ümmet İftarı” etiketleriyle 

Ramazan boyunca pek çok ilde üniversite öğrencilerine yönelik olarak düzenledikleri yemekleri 

duyurdu. (18 Mart) 
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20. AKP’li Cumhurbaşkanı R.T. Erdoğan’ın oğlu Bilal Erdoğan’ın yöneticisi olduğu TÜGVA Başkanı 

İbrahim Beşinci, X hesabından yaptığı paylaşımda TÜGVA’nın önceki dönem il temsilcileriyle 

buluşma gerçekleştirdiği anları “Ferasetle yükselen diriliş hareketinin öncüleri!” notuyla paylaştı. 

(23 Mart) 

 

 

 

 

 

 

 

 

21. Macaristan-Türkiye milli maçında futbolcuların oruçlarını açması için iftar arası verildi. (23 Mart) 

 

22. AKP’li Cumhurbaşkanı R.T. Erdoğan’ın oğlu Bilal Erdoğan’ın yöneticisi olduğu TÜGVA’nın Muş 

şubesi AKP Milletvekili Mehmet Emin Şimşek ve AKP Muş İl Başkanı Melik Emre ile birlikte 

sokaktaki yurttaşlara iftar paketleri dağıttı. (23 Mart) 

 

23. Hamza Seyf Ebu Bekir kod adlı cihatçı Seyf Polat, Suriye’yi ele geçiren cihatçı terör örütü HTŞ 

yönetimi tarafından Tümgeneral rütbesiyle Halep 76. Tümen komutanı olarak atandı. Polat 

Türkiye’deki siyasi iktidarın desteğindeki SMO’ya bağlı Müşterek Kuvvetler’in bileşenlerine komuta 

ediyordu. Polat, Temmuz 2024’te MHP Genel Başkanı Devlet Bahçeli’yi ve mafya çetesi lideri 

Alaattin Çakıcı’yı ziyaret etmişti. MHP Genel Başkanı Basın Danışmanı Yıldıray Çiçek, Seyf Polat’ın 

atanmasını “Hamza Özel Kuvvetler Türkmen Tümen Komutanı Seyf Polat, Suriye Savunma Bakanlığı 

tarafından Tuğgeneral rütbesine terfi ettirilerek Halep'teki 76. Tümen Genel Komutanlığı’na atandı. 

Her zaman cephede yiğitçe mücadele eden değerli komutanımızı tebrik ediyor, yeni görevinde 

başarılar diliyorum.” sözleriyle tebrik etti. (23 Mart) 

 

24. AKP listelerinden meclise giren HÜDA PAR Genel Başkanı ve İstanbul milletvekili Zekeriya 

Yapıcıoğlu, sosyal medya hesabından yaptığı paylaşımla Cumhuriyet düşmanı Saidi Nursi’yi “Büyük 

İslam alimi, Kur'an hadimi, mücahit, mütefekkir Üstad Bediüzzaman'ı vefatının 65. yıldönümünde 

rahmetle yâd ediyorum.” sözleriyle andı. (23 Mart) 
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25. Cumhuriyet Halk Partisi Genel Başkanı Özgür Özel ve İstanbul İl Başkanı Özgür Çelik Saraçhane’de 

iftar yaptı. (25 Mart) 

 
 

26. Cumhuriyet Halk Partisi Genel Başkanı Özgür Özel, CHP’li Beylikdüzü Belediyesinin düzenlediği 

“Onuncu Geleneksel Beylikdüzü Hayırlı İftar Sofrası” adlı etkinliğe katıldı. Konuşmasında Nisa 

suresi elli sekizinci ayetten alıntı yapan Özel “Bu sofra, Beylikdüzü'nün sofrası. Murat Başkanın 

sizlerle paylaştığı, 10 yıldır bin aydan daha hayırlı olan bu Kadir Gecesi'nde iftarlarını sizlerle 

açtıkları bir sofra. Mübarek Ramazan ayının en kıymetli gecesinde sizlerle bir arada bulunmak 

benim için hem büyük bir mutluluk ama bir yandan da yüreğimi burkan bir sızı elbette. Beylikdüzü 

sakinleri şahittir ki İstanbul'un emaneti, Beylikdüzü'nün emaneti ehil ellerdeydi. Ancak onlara 

adaletle muamele edilmedi” dedi. Belediyenin internet sayfasında her alan haberde “Beylikdüzü 

Belediyesi tarafından geleneksel hale getirilen Hayırlı İftar Sofrası’nın bu yıl 10’uncusu düzenlendi. 

Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Genel Başkanı Özgür Özel, seçilmiş İstanbul Büyükşehir Belediye 

(İBB) Başkanı Ekrem İmamoğlu ile Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet Murat Çalık’ın aileleriyle 

ve binlerce vatandaşla iftarda bir araya geldi. İftar programına Beylikdüzü belediye Başkan Vekili 

Av. Önder Serkan Çebi’nin yanı sıra, il ve ilçe protokolü de katılım sağladı. Pazar İstanbul’da 
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gerçekleşen iftarda dualar edilerek oruçlar açıldı. Kadir Gecesi’nin maneviyatının paylaşıldığı 

iftarda Neyler ve Defler grubu tasavvuf müziğinin güzel nağmelerini seslendirdi.” ifadeleri yer aldı. 

(26 Mart) 

 
 

27. Hemşireler ve Tüm Sağlık Profesyonelleri Sendikası HEP-SEN, X hesabından paylaşılan videoda 

Kadir Gecesi mesajı yayımladı. (26 Mart) 

 
 

28. Siyasi iktidar tarafından CHP’li belediyelerin kreş, kent lokantası gibi uygulamalarına dönük 

engelleme girişimleri devam ederken, tarikat-cemaat bağlantılı gerici dernek ve vakıfların ayni ve 

nakdi “yardım” faaliyetleri sürüyor. Bu kapsamda Türkiye’de Hizbullah adıyla faaliyet yürüten 

islamcı terör örgütüyle bağlantılı, Umut Kervanı, Yetimler Vakfı, Avrupa Yetim Eli, İHO EBRAR gibi 

gerici yapılar “Ramazan ayı” gerekçesiyle faaliyetlerini hızlandırdı. (1-31 Mart) 
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CEMAAT-TARİKAT VE BAĞLANTILI YAPILAR 

 

1 Cihatçı terör örgütü IŞİD’in Türkiye’de faaliyetlerini yürüttüğü Ahlak ve Sünnet Dergisi’nin, İçişleri 

Bakanlığı’nın duyurduğu operasyonlarının ardından İslam ve Hayat Dergisi adıyla faaliyetlerine 

devam ettiği ortaya çıktı.  Diyarbakır Cumhuriyet Başsavcılığı’nın derneğin IŞİD’in yeniden 

yapılanma sürecine doğrudan katılımı olmasa da taban kazanmak ve silahlı eğitim için temas 

kurduğu iddiası ve 2023 yılında düzenlenen operasyon sonrası dernek liderlerinden biri serbest 

bırakılmıştı. Söz konusu cihatçı yapılanma isim değişikliğe birlikte sosyal medya ve yayınları 

kullanmaya devam ediyor.  Ocak ayında gerçekleştirilen operasyonlarda söz konusu yapılanmayla 

bağlantılı 54 kişi gözaltına alınmıştı. (1 Mart) 

 
 

2 Çakarlı lüks bir jip kullandığı görüntülerle gündeme gelen, çakar kullandığı için 139.165 TL idari 

para cezası kesilen Cübbeli Ahmet Hoca lakaplı 

Ahmet Mahmut Ünlü’nün kızı Yüsra Palazoğlu’nun 

kullandığı aracın Ünlü’nün damadına, Esat 

Palazoğlu’na ait olduğu ortaya çıkmıştı. Ünlü’nün 

damadının “zekâtını verdiğini” açıklaması sonrası 

Palazoğlu’nun geçtiğimiz beş yılda yalnızca toplam 

513.000 TL verdi ödediği öğrenildi. (4 Mart) 
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3 İstanbul Kadıköy’de bir restoranın 

önünden geçen sarıklı ve kara cübbeli altı erkek 

restoranda yemek yiyen yurttaşlara sataşarak 

yaşam tarzı dayatmasında bulundu. (7 Mart) 

 

4 Türkiye’de Hizbullah adıyla faaliyet 

yürüten İslamcı terör örgütüne yakınlığıyla 

bilinen İdeal Eğitim Vakfı’nın, Eğitim-Sen’in 

okullarda toplumsal cinsiyet eşitliği dersi yapma 

kararına karşı yayınladığı açıklamada “Okullar 

sapkın zihniyetlerin operasyon alanı değildir. Çocuklarımız da sapkın ideolojilerin denekleri 

değildir. İslami değerlere ve toplumun inancına yönelik tahammülsüzlüğü ile sürekli gündeme 

gelen, son olarak MEB tarafından okullara gönderilen Ramazan ayı tavsiyelerine karşı çıkan Eğitim 

Sen isimli sözde eğitim sendikası, bu kez de sapkın fikirleriyle çocuklarımızı zehirlemeye 

yeltenmektedir. Toplumsal cinsiyet eşitliği adı altında, özellikle Ramazan ayında fıtrata savaş 

anlamına gelen bu provokasyona asla izin verilmemeli, başta Milli Eğitim Bakanlığı olmak üzere 

eğitim paydaşlarının bu açık provokasyona karşı caydırıcı tedbirler almaları gerekir.” ifadeleri yer 

aldı. (9 Mart) 

 

5 Türkiye’de Hizbullah adıyla faaliyet yürüten İslamcı terör örgütüne yakınlığıyla bilinen Peygamber 

Sevdalıları “Eğitim Komisyonu” adı altında “manevi gelişim eğitimi” verilen 4-6 yaş çocukların 

harçlıklarını Umut Kervanına verdikleri bağış organizasyonu Gaziantep’te yapıldı. (13 Mart) 

 
 

6 Türkiye’de Hizbullah adıyla faaliyet yürüten İslamcı terör örgütüne yakınlığıyla bilinen Tesettür 

Seferberliği ve Erdemli Kadınlar Derneği’nin (TESSEP) İstanbul Zeytinburnu şubesi ilkokul ve 

ortaokul öğrencisi çocuklar için “ümmet çocuk iftarı” adıyla iftar programı düzenledi. (16 Mart) 
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7 Şarkıcı Sinan Akçıl, İlim Yayma Cemiyeti yurdunda İmam Hatip liseleri öğrencileri ile bir araya geldi, 

hafızlardan Fenerbahçe’nin şampiyon olması için dua 

etmelerini istedi. (18 Mart) 

 

8 İslamcı terör örgütü İBDA-C destekçisi ve 

kendilerini Büyük Doğu Akıncıları olarak adlandıran 

grup Saraçhane’de siyasi iktidarı protesto eden 

yurttaşlara karşı Şehzadebaşı Camisinde toplanıp 

tekbir getirerek “Yaşasın kumandan Mirzabeyoğlu!", 

“Cenk, Cihat, Şehadet!” sloganları atarak tevhid 

bayrağı açtı. (24 Mart) 

 
 

9 İslamcı terör örgütü İBDA-C bağlantılı Büyük Doğu Akıncıları Gençlik Teşkilatı X hesabından yaptığı 

paylaşımda “‘Ya Cabbar, Ya Kahhar, Ya Muntakim Allah! Bizi İntikamına Memur Et!’ Şehzadebaşı 

Camii'nde Büyük Doğu Akıncıları Gençliği olarak tüm mukaddesat düşmanlarına karşı İntikam 

yemini yaptık!” ifadeleriyle bir grubun Saraçhane’de tekbir getirdiği videoyu paylaştı. (26 Mart) 
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10 İslamcı terör örgütü İBDA-C sempatizanı ve destekçisi grupların Şehzadebaşı Camisinde polis ile 

top oynadığı görüntüler basında yer aldı. (26 Mart) 

 
 

11 ÖNDER İmam Hatipliler Derneği ve bünyesindeki İmam Hatip Araştırmaları Merkezi’nin (İHAMER) 

“Hikmetin İzinde Öğretmen ve Yönetici Akademisi” adı altında düzenlediği programa imam hatip 

okullarında görev yapan öğretmen ve yöneticilerin katıldı. Beşir Ağa Külliyesi'nde düzenlenen 

kapanış programı, Kuran tilavetiyle başladı. Program sonunda katılımcılara sertifika verildi.                    

(26 Mart) 
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12 Türkiye’de Hizbullah adıyla faaliyet yürüten İslamcı terör örgütüyle bağlantılı Âlimler ve 

Medreseler Birliği (İTTİHADUL ULEMA) Genel Başkanı Enver Kılıçaslan sosyal medya hesabından 

yaptığı paylaşımla, Suriye’yi ele geçiren cihatçı terör örgütü HTŞ tarafından Başmüftülüğe atanan 

Şeyh Usâme er-Rıfâî'yi tebrik etti.  Paylaşımda “Suriye Başmüftülüğüne atanan Şeyh Usâme er-

Rıfâî'yi yeni görevi nedeniyle tebrik eder; Şam diyarının ilim, ahlak ve tasavvuf alanında İslam 

ülkelerine öncülük edecek konuma getirilmesi yolunda göstereceği çalışmalarla ilgili kendisine ve 

yardımcılarına muvaffakiyetler dileriz.” ifadeleri yer aldı. (29 Mart) 
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